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15. srpna 2015 – Nečekané klopýtnutí 
Starší žáci (U15) v prvním ligovém zápase 
překvapivě podlehli Karlovým Varům 0:2. Kdo by si 
v tu chvíli pomyslel, že začíná jejich parádní 
sezona?

15. srpna 2015 – První hattrick 
V zápase mužstva U14 proti stejnému soupeři se 
zrodil první hattrick nového ročníku. Připsal si jej 
útočník Shashkin.

22. srpna 2015 – Vítězný úvod mužů 
Áčko mužů začalo sezonu vydřenou výhrou 
nad rezervou Střešovic (2:1). Tři body trefil Kalina 
devět minut před koncem.

29. srpna 2015 – Dvě výhry nad Povltavskou FA
Mladším žákům vyšel vstup do soutěže, tým U13 
zvítězil brankou v poslední minutě 5:4, U12 o tři 
góly (11:8).

30. srpna 2015 – Senzační vítězství
Po výhře 4:1 si starší žáci (U15) připsali cenné tři 
body - dokázali totiž porazit favorita soutěže - 
Bohemians Praha 1905.

1. září 2015 – Fotbalová třída
Nový školní rok začíná také pro několik Tempáků - 
šesťáků ve sportovní třídě v ZŠ s RvJ a RvTv 
Filosofská, na objektu v Jitřní. 

2. září 2015 – Fotbalová abeceda
Náborová akce opět zvala sportuchtivé děti 
do tempáckého areálu i fotbalových kroužků 
v blízkých základních školách.  

8. září 2015 – Nové fotky
Tradiční focení pro sezonu 2015/2016 se natáhlo 
na tři dny, aby se dostalo na všechny týmy i zájemce 
o individuální fotky.

19. září 2015 – Příkladná bojovnost
Mladší žáci (U13) ukázali proti Příbrami, jak se rvát 
v tempáckém dresu. Po prohraném poločase (1:5) 
dotáhli zápas k remíze 7:7.

20. září 2015 – Tempáčci na Spartě
Mladší přípravka C nastoupila proti soupeři 
z nejtěžších v tréninkovém centru na Strahově. 
Ale předváděla stejně dobré kličky a střely.

26. září 2015 – Remíza v derby
Do úspěšné zápasové série bez porážky přimíchali 
starší dorostenci (U19) i remízu v prestižním derby 
s Braníkem (2:2). Druhá půlka podzimu však již byla 
horší.

10. října 2015 – Fotbalový trojboj
Vydatný zápasový nášup si dala mladší přípravka 
(U9). Po předkrmu v Uhříněvsi, hlavní chod v Plzni 
a dezert se Slavií. 

11. října 2015 – Vizitka kanonýra
Krátce před svými dalšími narozeninami hrající 
trenér Benfiky Dedek důrazně připomněl, že mu to 
pořád pálí: Slivenci nasázel šest branek (11:1).

24. října 2015 – Obrat proti Libuši
Mladší dorostenci (U17) sice prohráli v derby první 
poločas, nakonec však soupeři nenechali ani bod 
a vyhráli 3:2.

29. října 2015 – Říjnové nadílky
V zápasech se Spartou, Slavií a Českými Budějovi-
cemi oba týmy mladších žáků Tempa inkasovaly 
velké brankové příděly a poznaly, kde musí nejvíce 
přidat.

15. listopadu 2015 – Gól z rozehrávky
Bečko mužů uzavřelo vydařený podzim drtivou 
výhrou nad Řeporyjích (8:0). Jeho elitní střelec 
Žalud přitom vsítil jeden ze svých pěti gólů přímo 
z rozehrávky.

15. listopadu 2015 – Nečekaná tečka
Mladší  dorostenci  se s  podzimem loučil i 
překvapivou výhrou 1:0 na hřišti vedoucích 
Střešovic.

24. listopadu 2015 – Začíná se stavět
Stroje firmy EKKL začínají rekonstrukci dolního 
hřiště a jeho přestavbu na hřiště s umělou trávou. 
Přelom roku byl ve lhoteckém areálu hodně rušný.

5. prosince 2015 – Úspěch ve Zbuzanech
Na dvou turnajích vybojovali Tempáci z mladší 
přípravky (U9) první a druhé místo.

15. prosince 2015 – Nový trenér pro muže
Na lavičku A-týmu dospělých po letech usedl nový 
trenér – Petr Vanko.

18. prosince 2015 – Úspěšné studium
Šéftrenér mládeže Jaroslav Teplan úspěšně 
dokončil studia licence UEFA A Trenér mládeže.

16. ledna 2016 – Vítězné turnaje
Přípravkám se daři lo.  U10 vyhrála turnaj 
v Milovicích, týmy U11 obsadily ve Zbuzanech první 
a druhé místo. Nezaostala ani mladší přípravka (U9), 
která stejné příčky vybojovala v Jesenici.

16. ledna 2016 – První lednový ples
Nevhodnost prosincových termínů posunula 
tradiční Tempácký ples poprvé do lednového 
termínu. Nebyla to jediná novinka, představila se 
nová kapela i moderátor.

28. února 2016 – Zimní liga pro Tempo
Muži po výhře nad dorostem domácího týmu 
zvítězili i celkově v zimním turnaji Střešovic.

26. března 2016 – Úvodní výhra a Čechův hattrick
První jarní kolo I.A třídy přineslo mužům tři 
body a premiérový hattrick mezi dospělými 
pro nadějného dorostence Matěje Čecha.

27. března 2016 – Prague Spring Cup
Mladší přípravka (U9) pokračovala v turnajovém 
tažení - vyhrála mezinárodní Prague Spring Cup.

1. dubna 2016 – Baník Ostrava na novém hřišti
Týmy přípravek (U9) a (U11) měly možnost zajímavé 
konfrontace s tradičním slezským fotbalovým 
klubem. Poprvé se hrálo na nové umělé trávě.

10. dubna 2016 – Cenná výhra
Derby na hřišti Braníka vyznělo nečekaně 
pro mladší dorostence Tempa (5:2). Třemi góly se 
na vítězství podílel útočník Caprata.

30. dubna 2016 – Pěkný výkon s Viktorkou 
Mladší přípravka (U10) navázala proti Viktorii 
Žižkov na předchozí vydařené zápasy s Duklou 
a Bohemkou, soupeře porazila bojovností, 
nasazením i fotbalovým umem.

1. května 2016 – Stíhací jízda
Další výhra nad Bohemkou posunula starší žáky 
(U15) na dohled jediného bodu za vedoucí tým 
z Vršovic. V nadstavbové části se schylovalo 
k dramatickému závěru.  

7. května 2016 – Muži v útlumu
Po dvou úvodních výhrách upadli muži do hluboké 
krize. Prohráli pět zápasů v řadě (Lipence, Zlíchov, 
Podolí, Slivenec a Kunratice). Navíc dali pouze tři 
góly, na hřištích soupeřů ani jeden.

14. května 2016 – Benfika na kolenou
Pro jedinou porážku v sezoně (1:3) si v 17. kole 
přijeli muži B na hřiště Slivence.

15. května 2016 – Přípravka v Evropě
Starší přípravka (U11) vyjela sbírat zkušenosti a šířit 
dobré jméno Tempa do zahraničí. Představila se 
na turnaji v Drážďanech a o pět dní později 
změřila síly se slavnými týmy Ajaxem Amsterdam 
a Tottenhamem Hotspurs.

16. května 2016 – Tempo v tempu
14. ročník sportování pro veřejnost byl tentokrát 
rozložen do více dnů. Zapojily se do něj děti 
ze školek, škol i ty, které na Tempo přivedli rodiče.

21. května 2016 – Finiš ale měli skvělý
Když se mužům po utrápených zápasech podařilo 
vyhrát, nasadili naopak k vítězné sérii. Tu navíc 
vyzdobili výhrou 9:1 nad týmem 1999 Praha.

25. května 2016 – Dorostenci do finále poháru
Výhra 3:2 nad Vršovicemi posunula starší dorost 
Tempa do finále Poháru PFS. 

4. června 2016 – Bečko zpět v I.B třídě
Po výhře 4:0 nad Bílou Horou mohla rezerva mužů 
začít naplno slavit zasloužený postup zpět do I.B 
třídy.

4. června 2016 – Šlágr pro Tempo, postup Bohemce
Strhující penaltový souboj před rekordní návštěvou 
(250 diváků) vyzněl pro tempácké žáky (U15) 
a posunul je na dosah celkovému vítězství. To však 
o týden později sebrala prohra v Benešově. I druhé 
místo je ale úžasné.

7. června 2016 – Naděje zhasla před koncem
Dvaaosmdesát minut drželi dorostenci ve finále 
Poháru PFS nerozhodný výsledek s favorizovanými 
Střešovicemi, k penaltovému rozstřelu však 
nakonec zápas nedotáhli. Finálová účast je přesto 
skvělým výsledkem.

19. června 2016 – Finové na Tempu
Zajímavé setkání prožili mladší žáci (U12), kteří 
na domácím hřišti přivítali finský KoiPS.

25. června 2016 – Tempo Cup pro Bohemku
Dvanáctý ročník turnaje starších přípravek vyhrál 
tým Bohemians 1905, ve finále zdolal Ústí 
nad Labem 4:3.

26. června 2016 – Domácí triumf mladší přípravky
Pohár pro vítěze v kategorii mladší přípravky 
v Tempo Cupu poprvé zvedli malí Tempáci. Ve finále 
zdolali Kolín 5:3. 
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Milí Tempáci, vážení sportovní přátelé,

další fotbalová sezona dopsala svůj příběh. Střípky toho, co se událo ve lhoteckém klubu, 

naleznete na následujících stránkách. Možná i s jejich pomocí budete moci zavzpomínat, 

jaký soutěžní ročník 2015/2016 vlastně byl.

První ohlédnutí, ať chceme nebo ne, prochází přes opar červnových událostí, které jako 

tradičně ovlivňují pohled na celý fotbalový rok. A poslední měsíc sezony, co si budeme 

povídat, vrhá poněkud zvláštní světlo. Možná to bude trochu tím, že česká reprezentace 

na dlouho očekávaném evropském mistrovství nezazářila. A hned po něm řeklo adieu 

několik letitých opor a překvapivě i trenér. Vlastně,  ani šampionát jako takový nebyl zrovna 

festivalem útočného fotbalu a ohňostrojem gólů. Nebo, ze by v nás ten sladkokyselý pocit 

vyvolaly spíše domácí tempácké události - výjimečné příležitosti, po kterých se fotbalisté 

Tempa už už natahovali, ale které jim na poslední chvíli proklouzly mezi prsty? Kdo ví.

Možná však postačí jen trochu poodstoupit, otočit pár listů v kalendáři a věci se budou jevit 

jinak. Z francouzského šampionátu se rozvzpomeneme třeba na pozoruhodné výkony 

některých outsiderů. Maďarska, Albánie, Severního Irska a – samozřejmě Walesu a Islandu. 

Právě jeho tolikrát zmiňovaný příběh včetně počítání fotbalistů může být inspirující také 

pro Tempo. Ukazuje totiž, že když se věci (a fotbal nevyjímaje) vezmou za správný konec, 

mohou se i malé státy (nebo malé kluby) vyrovnat těm velkým. A my věříme, že naši trenéři 

právě tím správným směrem své svěřence vedou...

Ostatně trochu podobný je příběh tempáckého ročníku 2001. Starších žáků, kteří se 

ve skončené sezoně žákovské ligy dokázali vyrovnat všem soupeřům včetně favorizovaných 

Bohemians. Nejen v tabulce, ale i ve všech vzájemných zápasech. Sen o celkovém vítězství 

se rozplynul až v úplně posledním zápase… když se zdál tak blízko. Možná zůstalo trochu 

smutku. Ale ten vyprchá (pokud se tak již nestalo), vzpomínka na výbornou sezonu 

a historický úspěch nikoliv.

Z cesty za vítězstvím na poslední chvíli sešli také starší dorostenci v Poháru PFS. Od penalt je 

dělilo pár minut. Zamrzí to, ale přebolí. Tím spíš, pokud budou mladíci úspěšně pokračovat 

ve fotbalové kariéře mezi dospělými, kde se mnohem četněji než v předchozích sezonách již 

na jaře prosazovali. I s jejich přičiněním béčko splnilo svoji návratovou misi a první tým se na 

jarní houpačce nakonec vynesl k závěreční vítězné sérii – konec dobrý, všechno dobré. Snad 

v ní bude pokračovat.

Tempák extra tradičně mapuje i nesportovní události. Chtělo by se napsat, že od prosince se 

toho hodně dělo právě mimo hřiště. Ale trochu to nesedí. Protože největším investiční akce 

v historii klubu se odehrávala právě na hřištích. Místo útočníků a obránců se tu proháněly 

buldozery, bagry a válce. Již v konci loňského roku začala přestavba dolního hřiště 

na vytoužené velké hřiště s umělou trávou a ještě před jejím dokončením vjely stroje 

na horní hřiště, aby z něj snad konečně udělaly důstojnou hrací plochu s přírodní trávou. 

Již nyní je jasné, že rok 2016 prožijeme na staveništi. Musíme se s tím vypořádat, byť 

podmínky někdy nejsou jednoduché. O to cennější při nich je možnost využívat také hřiště 

blízké Policejní akademie, což našim týmům její vedení i v sezoně 2015/2016 umožnilo. 

Snad se nám těch několik měsíců uskrovnění v budoucnu vrátí a náš areál, až se znovu 

zazelená, poskytne všem Tempákům, hráčům i jejich trenérům, takové podmínky, aby se 

i malý klub mohl měřit s těmi velkými…
 

Jiří Trunečka
předseda VV FC Tempo Praha, o.s.
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FK Dukla JM
AFK Slavoj Podolí Praha
FK Zlíchov 1914
TJ A.F.K. Slivenec
SK Slovan Kunratice
FC Tempo Praha
SC Radotín
SK Újezd Praha 4
ČAFC Praha B
TJ Sokol Lipence
1999 Praha
SK Modřany
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Jižní Město Chodov
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muži A

jaro

I.A Třída, skupina B

podzim

Tempo - Střešovice B
Modřany - Tempo
Tempo - Lipence
Tempo - Zlíchov
Podolí - Tempo
Tempo - Slivenec
Kunratice - Tempo
Tempo - Radotín
1999 Praha - Tempo
Tempo - Újezd Praha 4
Chodov - Tempo
Tempo - ČAFC B
Dukla JM - Tempo

Střešovice B - Tempo
Tempo - Modřany
Lipence - Tempo
Zlíchov - Tempo
Tempo - Podolí
Slivenec - Tempo
Tempo - Kunratice
Radotín - Tempo
Tempo - 1999 Praha
Újezd Praha 4 - Tempo
Tempo - Chodov
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Horní řada (zleva): Václav Kalina st. (vedoucí týmu), Dominik Kadlec, 
Václav Kalina ml., Michal Netušil, Jiří Hendrich, Patrik Škobis, Jiří Nechvíla, 
Pavel Frei, Libor Koller (trenér).
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Tomáš Geissler, Jan Opletal.
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realizační tým

Koller Libor - trenér do 12/2015

Vanko Petr - trenér od 1/2016

Vanko Martin - asistent od 1/2016 do 4/2016

Kalina Václav st. - vedoucí

Největší radost mám ze spolupráce s B týmem 
a starším dorostem, hlásí trenér Petr Vanko

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Předně musím říct, že se určitě nebudu pouštět do hodnocení podzimní části, když jsem tu 

nebyl, ale jen jara. Jednoznačným cílem bylo poznat možnosti týmu, abychom zjistili, kde 

nás tlačí bota a samozřejmě vylepšit postavení v tabulce. Určitě dalším krokem bylo větší 

propojení fungování s B týmem a prohloubení spolupráce také s U19, no a v neposlední 

řadě zvýšit důraz na docházku v tréninkových jednotkách.

Jak se je podařilo naplnit?
Celé jaro již od přípravy bylo jako na houpačce. Super docházka, konkurence, náročnost, 

pak období, kdy jsme byli rádi, že se vůbec sejdeme na mistrovské utkání v 11 lidech a pak 

zase vzestupná tendence a vítězná vlna, na které jsme se drželi až do konce. Asi se nedá 

říct, že bychom nějaký naplnili na 100% nebo jsme někde úplně vyhořeli, ale asi největší 

radost mám ze spolupráce s béčkem a U19. Dokázali jsme si vyjít vstříc a když nám teklo 

do bot, tak nám kluci z obou zmíněných týmů pomohli. Samozřejmě chceme zapracovat 

na doplnění kádru, abychom byli konkurenceschopnější a posunuli se trochu tabulkou 

výše.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?
Cílem je hrát aktivní fotbal, který bude přímočarý k brance soupeře. Co se týče umístění, 

tak bych teď nerad něco vyhlašoval, ale pokud bychom skončili 6. jako letos, tak bych 

to osobně bral jako velký neúspěch. Na druhou stranu se objektivně může stát cokoliv 

a budeme za 6. místo rádi. Každopádně do přípravy půjdeme s tím, že se chceme posunout 

jak v tabulce, tak s kvalitou a stabilitou kádru.

V čem měl váš tým v soutěži navrch nad soupeři?
Těžko říct. Asi nejvíce bych vyzdvihl vysoký počet nastřílených branek. Byli jsme v tomto 

ohledu mnohem agresivnější a důraznější před brankou soupeře a na tom se určitě dá 

stavět.

Který soupeř vás zaujal a čím?
Asi nejvíce Zlíchov a Slivenec. Oba týmy měly zajímavou směs zkušenosti a dravého mládí 

a působily velmi kompaktně a fotbalově.

Na kolik procent jsou vaši hráči schopni předvést v zápasech to, co na tréninku?
Mám pocit, že když se daří, tak to přenesou všichni na 100%. Samozřejmě největší 

problém nastává, když se nedaří a takových hráčů bych našel opravdu málo. Je to ale 

stejné ve všech týmech. Nedělám si iluze, že ostatní týmy v A třídě mají hráče, kteří 

všechno zvládají na úrovni první ligy i pod tlakem, to je prostě fotbal. Pokud v příští 

sezóně takových hráčů najdeme více, nebo nám vyspějí sami, tak budu jedině rád.

Nejlepší moment sezóny?
Asi si nevybavím nic takhle napoprvé. Určitě bych zmínili posledních šest vyhraných 

zápasů a snad kromě zápasu s Chodovem doma poměrně atraktivní fotbalové momenty.

Nejhorší moment sezóny?
Rozhodně pocity z pěti proher v řadě, to už bych nechtěl znovu zažít.

Veselá historka ze sezóny?
Já myslím, že když je v kabině Jirka Nechvíla, tak je pořád veselo:-).

Co vás zaujalo na ME ve Francii?
Aktuálně asi to, že vyhrál tým, který v řádné hrací době vyhrál jeden zápas a jinak určitě 

oživení v podobě týmů Švýcarska, Islandu, Polska, Irska či Walesu, které v minulosti nebyly 

tradičními účastníky.

historická umístění

15/16  I.A třída - 6.místo ze 14
14/15  Přebor - 14.místo z 16, sestup
13/14  I.A třída - 1.místo ze 14, postup 
12/13  Přebor - 15.místo z 16, sestup 
11/12  Přebor - 13.místo z 18 
10/11  Přebor - 5.místo z 16
09/10  I.A třída - 1.místo ze 14, postup 
08/09  I.A třída - 5.místo ze 14
07/08  Přebor - 16.místo z 16, sestup 
06/07  Přebor - 14.místo z 16
05/06  Přebor - 4.místo z 16
04/05  Přebor - 9.místo z 16
03/04  Přebor - 5.místo z 16
02/03  Přebor - 9.místo z 16
01/02  Přebor - 7.místo z 16 
00/01  I.A třída - 1.místo ze 14, postup
99/00  I.A třída - 11.místo ze 14
98/99  I.A třída - 9.místo ze 14
97/98  I.A třída - 10.místo ze 14 
96/97  Přebor - 16.místo z 16, sestup
95/96  I.A třída - 1.místo ze 14, postup
94/95  I.A třída - 7.místo ze 14
93/94  I.A třída - 10.místo ze 14
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Horní řada (zleva): Libor Koubek (vedoucí týmu), Martin Vrzal, Jiří Hendrich, 
Jiří Žalud, Pavel Žibrita, Jan Varecha, Patrik Škobis, Petr Dedek (hrající trenér).

 Tomáš Klíma, Samuel Duda, Zdeněk Slavíček, Jiří Hron, Jan Míka, Dolní řada:
Jindřich Gronych, Ondřej Stejskal.

muži B

15/16  II. třída - 1.místo z 12, postup
14/15  I.B třída - 14.místo ze 14, sestup
13/14  I.B třída - 12.místo ze 14 
12/13  I.B třída - 8.místo ze 14 
11/12  I.B třída - 6.místo ze 14 
10/11  I.B třída - 10.místo ze 14
09/10  I.B třída - 12.místo ze 14 
08/09  I.B třída - 9.místo ze 14 
07/08  II. třída - 1.místo z 12, postup 
06/07  II. třída - 8.místo z 12
05/06  II. třída - 2.místo z 12
04/05  II. třída - 2.místo z 12
03/04  I.B třída - 12.místo ze 14, sestup
02/03  I.B třída - 10.místo ze 13
01/02  I.B třída - 9.místo ze 14
00/01  I.B třída - 9.místo ze 14
99/00  I.B třída - 12.místo ze 14
98/99  I.B třída - 12.místo ze 14
97/98  I.B třída - 11.místo ze 14
96/97  II.třída - 2.místo z 12, postup
95/96  II.třída - 7.místo z 12
94/95  II. třída - 9.místo z 12
93/94  III.třída - 1.místo z 10, postup

h
is

to
ri

ck
á
 u

m
ís

tě
n

í
ja

ro
p

od
zi

m Tempo - Spoje
Tempo - Modřany B
Lochkov - Tempo
Tempo - Lipence B
Olymp - Tempo
Tempo - Slivenec B
Stodůlky B - Tempo
Tempo - Střešovice C
Bílá Hora - Tempo
Tempo - Nebušice B
Řeporyje B - Tempo

Spoje - Tempo
Modřany B - Tempo 
Tempo - Lochkov
Lipence B - Tempo
Tempo - Olymp
Slivenec B - Tempo
Tempo - Stodůlky C
Střešovice C - Tempo
Tempo - Bílá Hora
Nebušice B - Tempo
Tempo - Řeporyje B

9 : 2
2 : 2
3 : 4
7 : 0
2 : 4

11 : 1
2 : 6
6 : 0
2 : 2
5 : 1
0 : 8

3 : 6
1 : 3
8 : 0
2 : 5

14 : 0
3 : 1

13 : 2
3 : 6
4 : 0
2 : 2
3 : 2

Hozák Denis
Kuchař Jan
Opletal Jan
Varecha Jan

Adámek Lukáš
Arntz Michael
Balšán Jan
Baroch Patrik
Barták František
Berdan Victor
Caprata Pavel
Dedek Petr
Dobřanský Tomáš
Donné Tomáš
Dvořák Ondřej
Gronych Jindřich
Hendrich Jiří
Hlaváč Vojtěch
Hron Jiří
Hrstka Pavel
Hurka Josef
Hyršl Moris
Kadlec Dominik
Klajbl Vít
Klíma Tomáš
Lopez Mario Jose
Mašek Tomáš
Maurer Tomáš
Míka Jan
Nechvíla Jiří
Petřek Martin
Rejmíš Vojtěch
Schwank Ondřej
Slavíček Zdeněk
Stejskal Ondřej
Škobis Patrik
Štěpánek Matěj
Teplan Jaroslav
Tománek Lukas
Valášek Jiří
Veselý Marek
Vrzal Martin
Žalud Jiří
Žibrita Pavel

22.11.1999
19.1.1980

9.1.1997
30.5.1993

23.7.2000
11.9.1998
18.9.2000
23.6.1997
27.2.1993

13.12.1989
2.11.2000

16.10.1973
8.8.1998

14.10.1985
15.11.1985
14.11.1996

2.5.1995
29.7.1998
6.12.1983
16.4.1997

20.10.1984
24.6.1997

15.11.1989
11.8.1998

8.7.1996
23.8.1996

28.10.2000
4.5.1989

22.2.1988
21.6.1986
14.7.1998
14.3.1995
30.5.1998
24.6.1985
30.9.1994

10.10.1989
21.6.1997
9.10.1985
20.2.1991

15.11.1974
27.9.1997

7.4.1982
28.2.1980

3.8.1986

3
3
7
6

3
4
2
3
2
2
3

22
4
2
2

17
13

2
14

4
4
4
2
5
9
3
2
2
6
9
3

16
3

12
14

5
3
3

10
16

8
8

20
9

2

1
2
3

4
30

11
2

2
1
1
1
1

5
3

3
3
1
6

1
1
3
1
2

35
2

4

1

2
19

1

17
6

1
2

1

3

7

2
3

1
11

1

8
4
3
1

26

1

1

1

1
5

1

2

1
1

1

3
1

2

1
1

270
270
630
495

125
200

90
225
180

11
196

1865
280
124
107

1162
1064

135
783
210
280
256
180
360
582

91
106
148
350
810
257

1410
270
597
884
345
210
127
803

1315
513
630

1714
437

nejsou uvedeni hráči s 1 startem



07

Největší síla týmu byla v nabytém sebevědomí, 
tvrdí trenér Petr Dedek o postupové sezoně

FC Tempo Praha B
TJ Sokol Bílá Hora
SK Střešovice 1911 C
SK Modřany B
TJ Sokol Lochkov
TJ Sokol Lipence B
TJ Sokol Nebušice B
TJ Sokol Stodůlky B
TJ A.F.K. Slivenec B
PSK Olymp Praha
FK Řeporyje - Praha 5 B
TJ Spoje Praha

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

18
14
15
10

9
8
7
7
6
5
2
3

3
5
2
5
6
4
6
5
4
4
9
3

1
3
5
7
7

10
9

10
12
13
11
16

57
47
47
35
33
28
27
26
22
19
15
12

129 : 33
80 : 37
68 : 44
58 : 35
55 : 55
35 : 61
52 : 67
46 : 64
43 : 61
32 : 66
26 : 48
42 : 95

II. Třída, skupina A

Dedek Petr 
trenér a vedoucí

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Po loňské sezóně, kdy jsme sestupovali z posledního místa, byla jasným cílem především náprava reputace. 
Zda se podaří rovnou i návrat do I.B třídy, se těžko odhadovalo, ale samozřejmě by to bylo žádaným ideálním 
vyústěním. V zimní pauze přibyl cíl v podobě většího propojení obou týmů mužů, které nebylo dle představ 
mých jakožto trenéra mužů B, ani mých jakožto člena vedení klubu.

Jak se je podařilo naplnit?
Jak je i z pohledu na tabulku zřetelné, téměř na 100%. První místo s jedinou prohrou za sezónu a rekordním počtem nastřílených gólů 

znamenalo postup slavený dvě kola před koncem po výhře 4:0 nad Bílou Horou - hlavním protikandidátem postupu. Podzimní rozjezd 
nebyl příliš přesvědčivý (jediná domácí ztráta za remízu 2:2 s Modřany a těžce otáčený zápas 4:3 na Lochkově), ale poté jsme se především 
v domácích zápasech rozjeli ke kvalitním výkonům a jednoznačným výsledkům, které znamenaly sedmibodový náskok po podzimu a ten jsme 

na jaře ještě navýšili. Zimní cíl se podařilo také poměrně dobře splnit, společné tréninky, domácí zápasy po sobě v jeden den a vůle trenér-

ských týmů k tomu přispěly asi nejvíce.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?
Určitě pokračovat v kvalitní spolupráci s áčkem, z čehož by měly profitovat oba týmy. Největším cílem je postup áčka, béčko by díky tomu 

také nemělo strádat a minimálně se usídlit v klidném středu tabulky. Pokud se podaří dostat do hlav hráčů, že hrají často s týmy, které 

před rokem či dvěma zatápěly áčku, a z hlav dostat, že hrají jen za béčko a stačí makat jen napůl, tak nevidím nereálně ani přední místa 

tabulky. Herním cílem už do několikáté sezóny v řadě je standardní chování v opakujících se situacích (rozehra od gólmana, chování krajních 

záložníků při přihrávce obránce na střední záložníky, správná velikost hřiště při přepínání z obrany do útoku a opačně, náběhy při rozích 

a autech na stanovená místa místo experimentování po prvním rohu, kdy na mne neletěl míč, a podobně).

V čem měl váš tým v soutěži navrch nad soupeři?
Postupem času především v sebevědomí, kdy jsme hlavně na jaře dost často cítili, že soupeř je smířen s prohrou předem a jen se snaží, aby 

nebyla příliš vysoká. Přitom ve venkovních zápasech jsme s výjimkou Řeporyj a Spojů měli hluché chvilky poměrně časté. Budiž to poučením, 

že každý zápas se rozhoduje na hřišti, ale může se prohrát v hlavách už před ním, což je v podmínkách I.B třídy či II.třídy dost zbytečné 
a úsměvné. Navrch jsme asi měli i v produktivitě, skoro 6 vstřelených gólů na zápas umožnilo zkoušet i netradiční brankáře:-).

Který soupeř vás zaujal a čím?
PSK Olymp neskutečnou slušností, prohrál 14:0, ale přesto se neuchýlil snad k jedinému ostřejšímu zákroku. Střešovice snahou o fotbalový 

projev za každého stavu. Bílá Hora v rozhodujícím zápase také sportovním výkonem a ne karetním, který jinak často v sezóně používala. 

Dost soupeřů zaujalo i negativně, ale odolám touze po vysoké čtenosti a zůstanu pouze u pozitivních případů.

Na kolik procent jsou vaši hráči schopni předvést v zápasech to, co na tréninku?
Někteří se blíží k nule, jak je svazuje "tlak" zápasu, očekávání spoluhráčů či bojovnost protihráčů, jiní zase až na 200%, když jsou schopni 

strhat střelecké tabulky klubu, ale fotbálky na tréninku prohrávají téměř neustále. Někteří nejdou posoudit, jelikož se vyskytují buď jen 

na trénincích či (skoro) jen na zápasech:-).

Nejlepší moment sezóny?
Určitě postupový den, který jsem si velmi nepokorně dovolil naplánovat bez záruky dopředu. A když jsme zapalováním vítězných doutníků 

nezničili novou umělku, tak už mi náladu nemohl zkazit ani Jirka Nechvíla, který mi do omrzení opakoval, že jsem hrál špatně. Měl pravdu, ale 

říkat mi to ten den nemusel:-). Naštěstí to trvalo asi jen půl hodiny, než se zpil pod obraz a opustil prostor oslav. Zbylých osm hodin už jsem si 

užil naplno:-). Závěr oslav se nesl dobročinným skutkem celého týmu, který půjčkami pomáhal sekretáři klubu vydělávat na domácí sekačku. 

Z ceny třicet tisíc mu po naší pomoci zbývalo splatit už jen tisíců jedenačtyřicet...

Nejhorší moment sezóny?
Dopoledne před některými venkovními zápasy, které jsem trávil u telefonu hektickou snahou o naplnění zápisu alespoň jedenácti jmény. 

Zvláště na jaře před Slivencem to bylo velmi napínavé a už to vypadalo, že ostudně nastoupíme v devíti či desíti.

Veselá historka ze sezóny?
Těch bylo nepočítaně a spousta se jich objevila v článcích o zápasech. Tak snad Ondra Dvořák, který se k týmu připojil po několika letech 

nečinnosti týden před postupem v očekávání kvalitního večírku:-). Ale slibuje, že bude pokračovat.

Co vás zaujalo na ME ve Francii?
Asi nejvíc tenoučká hranice mezi úspěchem a neúspěchem na takovýchto turnajích. Rumunsko trápí sympatickým výkonem 87 minut domácí 

Francii a pak skončí ve skupině poslední, Wales, který papírově neměl nikdy ani postoupit, zdolá Slovensko dvěma velešťastnými góly 

a nakopne jej to tak, že se dostane naprosto zaslouženě až do semifinále, Rakousko trefí v 1.minutě 1.zápasu tyč a poté odjíždí po skupině 

s jediným bodíkem, Francie si ve skupině zajistí postup dvěma výhrami až v 87. a 90.minutě, v osmifinále se trápí s Irskem a nakonec je ve 

finále... Opravdu to někdy nemají lehké trenéři, když mají odpovídat, co rozhodlo zápas.
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starší dorostU19

Horní řada (zleva): Petr Petřek (vedoucí týmu), Jakub Vyjídáček, Pavel Hrstka, 
Ondřej Schwank, Matěj Štěpánek, Ondřej Šváb, Jan Haluska, Vojtěch Hlaváč, 
Václav Nechvíla (trenér), Michal Netušil (asistent trenéra).

Martin Sláma, Daniel Stankovič, Matěj Čech, Vít Klajbl, Jan Opletal, Dolní řada: 
Moris Hyršl, Jiří Bártík, Štěpán Jasenovský, Jan Čáslavský.

Hozák Denis
Opletal Jan

Adámek Lukáš
Arntz Michael
Balšán Jan
Baroch Patrik
Bártík Jiří
Buzek Matyáš
Čáslavský Jan
Čech Matěj
Dobřanský Jindřich
Dobřanský Tomáš
Hlaváč Vojtěch
Hrstka Pavel
Hyršl Moris
Jasenovský Štěpán
Klajbl Vít
Kopeš Jiří
Mašek Tomáš
Pavlásek Čestmír
Petřek Martin
Schwank Ondřej
Sláma Martin
Soukal Tomáš
Stankovič Daniel
Štěpánek Matěj
Šváb Ondřej
Veselý Marek
Vyjídáček Jakub

22.11.1999
9.1.1997

23.7.2000
11.9.1998
18.9.2000
23.6.1997
9.10.1997

12.11.1999
19.4.1998
21.7.1998

1.2.2000
8.8.1998

29.7.1998
16.4.1997
24.6.1997

20.10.1997
11.8.1998

6.7.1999
28.10.2000

5.12.1999
14.7.1998
30.5.1998
13.8.1998

14.12.2000
13.10.1999

21.6.1997
31.3.1997
27.9.1997

9.1.1997

7
20

4
13

9
21

7
22
23
20

1
22

5
23
22

8
24

6
2
6

22
18

8
3
1

10
22
21
11

2
2
2
1

5

4

3

4
7
2
1

6
12

1

4

2

3
1
1
1

1
1

1

6
5
1

7

2

1

6

2
3

1

1
2
1

5
2

4
2

479
1800

315
479
605

1650
549

1660
1341
1346

28
1258

146
1331
1365

545
2123

225
180
183

1383
1380

391
142

14
658

1815
1577

772

SK Střešovice 1911
FA Praha
SK Aritma Praha
FK Motorlet Praha B
ABC Braník
FK Dukla Praha B
SK Union Vršovice
FC Tempo Praha
Loko Vltavín
FC Zličín
FC Háje Jižní Město
FSC Libuš
FK Újezd nad Lesy
TJ Junior Praha

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

22
17
16
15
15
12
10
10

9
9
6
3
4
3

4
8
6
6
4
4
7
5
3
3
2
8
1
1

0
1
4
5
7

10
9

11
14
14
18
15
21
22

70
59
54
51
49
40
37
35
30
30
20
17
13
10

147 : 21
107 : 31

83 : 36
96 : 52
93 : 45
91 : 66
62 : 48
52 : 71
56 : 64
44 : 63
36 : 84
30 : 85
26 : 130
18 : 145

Pražský 
přebor

Tempo - FA Praha
Tempo - Zličín
Junior - Tempo
Tempo - Motorlet B
Libuš - Tempo
Tempo - Braník
Vršovice - Tempo
Tempo - Střešovice
Dukla B - Tempo
Tempo - Loko Vltavín
Háje JM - Tempo
Tempo - Újezd nad Lesy
Aritma - Tempo

1 : 5
3 : 0
2 : 3
1 : 1
1 : 3
2 : 2
6 : 1
0 : 4
2 : 4
2 : 2
3 : 1
2 : 4
4 : 0

podzim

FA Praha - Tempo
Zličín - Tempo
Tempo - Junior
Motorlet B - Tempo
Tempo - Libuš
Braník - Tempo
Tempo - Vršovice
Střešovice - Tempo
Tempo - Dukla B
Loko Vltavín - Tempo
Tempo - Háje JM
Újezd nad Lesy - Tempo
Tempo - Aritma

7 : 0
1 : 2
4 : 0
4 : 2
2 : 2
5 : 3
2 : 2
6 : 1
3 : 2
3 : 1
2 : 1
1 : 4
3 : 1

jaro



Zabudovali jsme hráče do tempáckého 
koloběhu, raduje se trenér Michal Netušil

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Cílem bylo zabudovat co nejvíce hráčů do koloběhu Tempa. Někteří pomáhali 

áčku, béčku a zapojili se i do trénování dětí. Dalším cílem bylo udržení přeboru 

pro příští rok.

Jak se je podařilo naplnit?
Na 99,9%. Téměř všichni hráči byli součástí několika týmů na Tempu, za což jsme 

hrozně rádi. A přebor jsme zachránili s velkým předstihem.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?
Cíle jsou stejné jako letošní sezónu. Navíc bychom chtěli vylepšit postavení 

v tabulce.

V čem měl váš tým v soutěži navrch nad soupeři?
Pokud jsme měli k dispozici kompletní kádr, tak určitě výškovou. Na jaře jsme 

zlepšili obrannou činnost a díky tomu si soupeři vytvářeli daleko méně šancí než 

my, což vedlo k bodovým ziskům.

Který soupeř vás zaujal a čím?
Určitě Střešovice, které přehrávaly všechny soupeře bez větších problémů, 

ale zůstala jim pokora k soupeři, což je především práce jejich trenéra.

Na kolik procent jsou vaši hráči schopni předvést v zápasech to, co 

na tréninku?
Odpovídá Ondra Šváb: Já nevím, podle mě to nedokážu odhadnout. Třeba vole, …
Odpovídá Martin Petřek: Ty vole, počkej ještě jednou tu otázku?... na 50%.

Nejlepší moment sezóny?
Finále poháru se Střešovicemi do 81. minuty.

Nejhorší moment sezóny?
Finále poháru se Střešovicemi od 82. minuty.

Veselá historka ze sezóny?
Asi když Moris Hyršl přišel s tím, že se bude živit fotbalem.

Co vás zaujalo na ME ve Francii?
Spousta gólů v závěru zápasů a vyrovnanost všech týmů, kromě Čechů, kteří 

zaostávali.

Chcete-li zmínit něco, na co jste nebyli tázáni, máte zde prostor:
Rádi bychom poděkovali Petru Petřekovi za jeho fungování v týmu.

09

historická umístění

15/16  Přebor - 8.místo ze 14
14/15  Přebor - 11.místo ze 14
13/14  Přebor - 1.místo ze 14 
12/13  Přebor - 8.místo ze 14
11/12  Přebor - 5.místo z 16 
10/11  Přebor - 9.místo ze 14 
09/10  I.třída - 1.místo ze 14, postup 
08/09  I.třída - 4.místo ze 14
07/08  Přebor - 13.místo ze 14, sestup 
06/07  I.třída - 2.místo z 10, postup
05/06  Přebor - 14.místo ze 14, sestup 
04/05  Přebor - 13.místo ze 14
03/04  I.třída - 1.místo z 9, postup
02/03  Přebor - 12.místo ze 14, sestup
01/02  Přebor - 11.místo z 16
00/01  Přebor - 13. místo z 16
99/00  Přebor - 3.místo z 16
98/99  Přebor - 9.místo z 16
97/98  Divize - sestup
96/97  Přebor - 1.místo ze 14, postup
95/96  Přebor - 2.místo z 16
94/95  Přebor - 4.místo z 16
93/94  Přebor - 11.místo z 16

realizační tým

Nechvíla Václav - trenér

Netušil Michal - trenér

Petřek Petr - vedoucí
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Pražský přebor

Bednář Libor
Káš Vít
Michl Lukáš
Žežulka Jan

Adámek Lukáš
Balšán Jan
Buzek Matyáš
Caprata Pavel
Dobřanský Jindřich
Dvořák Daniel
Hampapa Vojtěch
Hobzík František
Holub Dominik
Kopeš Jiří
Mareš Michael
Mašek Tomáš
Neckař Petr
Ogbomo Kennedy 
Polívka Jan
Rožníček Tomáš
Schönmann Daniel
Skalický Lukáš
Soukal Tomáš
Soukup Vojtěch
Trajhan Jáchym
Vícha David

12.1.2000
8.3.2000

14.8.2001
28.6.2001

23.7.2000
18.9.2000

12.11.1999
2.11.2000

1.2.2000
20.8.2000

15.12.2001
26.3.2001
17.1.2000

6.7.1999
16.8.2000

28.10.2000
15.2.2000
12.7.2000
12.8.2000

14.10.2000
30.9.2000

22.11.2000
14.12.2000

5.5.2000
27.4.2001

30.11.2000

8
3
1
9

21
22

3
21
20
18

2
1

10
22
21
22
19
10
15

2
15
16
17
22

1
6

1
1

17
1
2

8
2

6

1

1
9
3

2
3

9
8
5

1
2

2
1
2

1
1

1

1
1

2
4

1

2
2

1

1

1
2
2

1

640
240

80
720

1167
1744

177
1526
1117

957
124

55
562

1608
966

1059
841
314
870

19
528

1248
1272
1345

14
110

SK Střešovice 1911
SK Aritma Praha
ABC Braník
FK Motorlet Praha B
SK Union Vršovice
FC Háje Jižní Město
FA Praha
FC Tempo Praha
FC Zličín
Loko Vltavín
FSC Libuš
FK Klánovice

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

17
17
14
11

9
9
8
7
6
6
5
3

4
3
0
3
6
1
4
6
5
4
1
3

1
2
8
8
7

12
10

9
11
12
16
16

55
54
42
36
33
28
28
27
23
22
16
12

75 : 29
55 : 18
69 : 43
72 : 49
58 : 44
41 : 55
51 : 66
52 : 62
34 : 55
38 : 50
39 : 73
34 : 74

Horní řada (zleva): Pavel Frei (asistent trenéra), Pavel Caprata, Kennedy 
Osamudiamen Ogbomo, Lukáš Adámek, Tomáš Mašek, Dominik Holub, 
Matyáš Buzek, Jan Balšán, Čestmír Pavlásek, Ondrej Jusko (trenér).

Tomáš Rožníček, Daniel Dvořák, Lukáš Skalický, Jiří Kopeš, Dolní řada: 
Tomáš Soukal, Denis Hozák, Jan Polívka, Michael Mareš, Vojtěch Soukup, 
Petr Neckař, Jindřich Dobřanský.

mladší dorost U17

jaro

Tempo - Braník
Tempo - Klánovice
Loko Vltavín - Tempo
Tempo - Motorlet C
Zličín - Tempo
Tempo - Aritma
Vršovice - Tempo
Tempo - Libuš
Háje JM - Tempo
Tempo - FA Praha
Střešovice - Tempo

Braník - Tempo
Klánovice - Tempo
Tempo - Loko Vltavín
Motorlet C - Tempo
Tempo - Zličín
Aritma - Tempo
Tempo - Vršovice
Libuš - Tempo
Tempo - Háje JM
FA Praha - Tempo
Tempo - Střešovice

2 : 5
2 : 2
3 : 4
1 : 9
3 : 0
0 : 1
1 : 1
3 : 2
3 : 2
1 : 3
0 : 1

2 : 5
2 : 3
1 : 1
4 : 1
6 : 4
1 : 0
4 : 4
6 : 2
7 : 0
3 : 3
3 : 3

podzim



Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Tým jsem jako trenér převzal na jaře. Cíle jako postupné zlepšování 
kvalit jednotlivých hráčů jsem převzal po předchozím trenérovi a jako 
další cíl bylo zlepšení atmosféry v kabině.

Jak se je podařilo naplnit?
Cíle se naplnit podařilo a stále se i daří. Je to dlouhodobá práce.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?
Chceme se v tabulce porvat o nejvyšší příčky a zároveň zapracovat 
na defenzivní činnosti, ve které trochu tápeme.

V čem měl váš tým v soutěži navrch nad soupeři?
Myslím, že jsme nejlépe útočící tým v soutěži. Sice v tabulce nejsme tak 
vysoko, ale počet nastřílených gólů je naší chloubou.

Který soupeř vás zaujal a čím?
Nejvíce mě zaujaly Vršovice, které u nás prohrávaly 0:4 a dokázaly zápas 
vyrovnat na 4:4. Mají velký obdiv za takové odhodlání.

Na kolik procent jsou vaši hráči schopni předvést v zápasech to, 
co na tréninku?
Takto bych na otázku asi odpovědět nedokázal. Spíše bych řekl, 
že v tréninku nedokážeme předvést nasazení jako v zápase. 
Ale samozřejmě, že pokud něco trénujeme, tak hráči se snaží novinky 
uplatnit v zápase. A pokud se to nedaří, tak mám jistotu, že si to 
uvědomují.

Nejlepší moment sezóny?
To byla asi rozlučka uspořádaná s hráči a společně s rodiči. Bylo zde cítit, 
že jsme jeden tým a dokážeme se podpořit navzájem všichni.

Nejhorší moment sezóny?
To bylo na zápase s Libuší, kde jsme neměli brankaře, ani nikoho na 
střídání. Všichni jsme cítili prohru už před zápasem a tak to také 
dopadlo.

Veselá historka ze sezóny?
Takových historek je spousta. A kdo je chce zažít, ať se přijde podívat 
na náš zápas či trénink.

Co vás zaujalo na ME ve Francii?
Zaujaly mě výkony outsiderů jako například Maďarska, Albánie, Islandu. 
Jsou důkazem, že odhodlání a týmovost je více než kvalita.

Měli jsme nejlepší útok v soutěži, 
tvrdí trenér Jiří Dědič
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í 15/16  Přebor - 8.místo z 12

14/15  Přebor - 4. místo z 12

13/14  Přebor - 11.místo z 12 

12/13  Přebor - 11.místo z 12   

11/12  Přebor - 9.místo ze 14 

10/11  Přebor - 1.místo z 12

09/10  I.třída - 2.místo z 12, postup 

08/09  I.třída - 6.místo ze 13

07/08  I.třída - 8.místo z 12

06/07  I.třída - 9.místo z 11

05/06  I.třída - 6.místo ze 13

04/05  I.třída - 7.místo z 12

03/04  I.třída - 3.místo ze 13

02/03  Přebor - 10.místo z 12, sestup

01/02  I.třída - 2.místo z 11, postup

00/01  Přebor - 14.místo ze 14, sestup

99/00  Přebor - 10.místo ze 14

98/99  Přebor - 2.místo ze 13

97/98  Divize - sestup

96/97  Přebor - 3.místo, postup

95/96  Přebor - 4.místo z 12

94/95  Přebor - 1.místo ze 13

93/94  Přebor - 6.místo ze 13

realizační tým

Jusko Ondrej - trenér a vedoucí do 12/2015

Teplan Jaroslav - trenér 1/2016

Dědič Jiří - trenér a vedoucí od 2/2016

Frei Pavel - asistent

Netušil Michal - asistent 1/2016

11
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Michl Lukáš
Zvoníček Matěj
Žežulka Jan

Andelt Adam
Apeltauer Samuel
Babický Filip
Dvořák Dominik
Hampapa Vojtěch
Hobzík František
Hudák Petr
Jalůvka Jáchym
Kučera Vojtěch
Luťcha Václav
Lytvyn Maksym
Ngujen Xuan Quang
Novák Petr
Plíšek Svatopluk
Sedlář Štěpán
Schätz Marek
Shashkin Mikhail
Sita Zdeněk
Škobis Jakub
Štěpánek Jan
Trajhan Jáchym
Vejvoda Karel
Vlasák Adam

14.8.2001
20.3.2001
28.6.2001

29.6.2001
18.7.2001

15.11.2001
7.3.2002

15.12.2001
26.3.2001
28.7.2001
23.3.2001
9.10.2002

15.10.2001
17.3.2002

7.3.2001
14.2.2002
23.3.2001
10.7.2001
28.9.2001
11.3.2002

8.3.2001
27.9.2001
18.4.2001
27.4.2001
15.7.2001
14.2.2001

2
5

29

16
6

30
3

32
24
23
23

1
25

2
15
14
21
31
17

1
29
17
27
27
32
18

8
1

4

1

1
1
1
3

10

4
2
3
5

13
21

2

3

1
10
17

2

10

6
3
6
7

1

3

1
2
1

3
1
1

1

34
294

1920

644
159

1251
60

2178
1473

951
1315

47
1268

27
215
648

1400
2141

779
65

1766
684

1489
958

1709
1165

Horní řada (zleva): Filip Šmídek (asistent trenéra), Viktor Valta (trenér), 
Lukas Tománek (trenér), Michaela Heřmánková (vedoucí týmu).

Marek Schätz, Quang Ngujen Xuan, František Hobzík, Prostřední řada: 
Štěpán Sedlář, Petr Hudák, Karel Vejvoda, Vojtěch Hampapa.

Matěj Zvoníček, Matěj Heřmánek, Václav Luťcha, Filip Babický, Dolní řada: 
Jáchym Jalůvka, Jáchym Trajhan, Zdeněk Sita, Jan Štěpánek, Jan Žežulka.

starší žáci AU15

Tempo - Karlovy Vary
Čáslav - Tempo
Tempo - Táborsko
Tempo - Bohemians 1905
Kladno - Tempo
Tempo - Motorlet
Benešov - Tempo
Motorlet - Tempo
Tempo - Viktoria Žižkov
Písek - Tempo
Tempo - Rokycany
Vyšehrad - Tempo
Táborsko - Tempo
Tempo - Benešov
Karlovy Vary - Tempo
Tempo - Čáslav
Bohemians 1905 - Tempo
Tempo - Kladno

0 : 2
0 : 4
4 : 0
4 : 1
0 : 1
2 : 2, pk 2:3
2 : 0
3 : 7
3 : 2
0 : 3
1 : 1, pk 3:2
1 : 3
0 : 1
1 : 1, pk 4:3
1 : 9
5 : 0
2 : 2, pk 5:4
1 : 4

p
od
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m
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ro
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a
d
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a
v
ba

Viktoria Žižkov - Tempo
Tempo - Písek
Rokycany - Tempo
Tempo - Vyšehrad

Motorlet - Tempo
Táborsko - Tempo
Tempo - Kladno
Bohemians 1905 - Tempo
Tempo - Benešov 
Tempo - Motorlet
Tempo - Táborsko
Kladno - Tempo
Tempo - Bohemians 1905
Benešov - Tempo

1 : 1, pk 1:2
6 : 1
2 : 2, pk 4:5
4 : 0

1 : 0
1 : 1, pk 3:1
3 : 2
0 : 2
2 : 1
3 : 2
2 : 1
1 : 2
0 : 0, pk 7:6
2 : 0

Česká liga žáků      skupina C

Bohemians Praha 1905
SK Benešov
FK Motorlet Praha
FC Tempo Praha
SK Kladno
FC MAS Táborsko
FK Čáslav
FK Viktoria Žižkov
1.FC Karlovy Vary
FC Písek
FC Rokycany
FK Slavoj Vyšehrad

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

18
17
17
13
11
10

8
5
6
7
2
1

2
2
1
6
3
2
1
6
3
1
6
1

2
3
4
3
8

10
13
11
13
14
14
20

57
54
53
49
38
34
26
23
23
22
13

4

92 : 19
50 : 16

64 : 26
41 : 23
42 : 50
46 : 65
39 : 55
35 : 58
36 : 61
17 : 72
17 : 110

106 : 30

U15 nadstavba

Bohemians Praha 1905
FC Tempo Praha
FK Motorlet Praha
SK Benešov
SK Kladno
FC MAS Táborsko

1.
2.
3.
4.
5.
6.

20
20
20
20
20
20

12
11

9
8
6
4

5
5
4
3
0
3

3
4
7
9

14
13

43
40
33
29
18
17

44 : 16
38 : 22
37 : 32
26 : 26
21 : 36
24 : 54



Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Cílem do této sezony bylo umístění mezi prvními šesti týmy, abychom si 

zajistili postup do elitní nadstavbové části žákovské ligy.

Jak se je podařilo naplnit?
Cíle se nám podařilo naplnit na 110%, po základní části jsme bezpečně 

postoupili do elitní nadstavbové části, ve které jsme si až na dva zápasy 

počínali velice dobře. Díky tomu jsme nakonec skončili na fantastickém 

2. místě o 3 body za Bohemkou, která byla jasným favoritem, přesto se 

před námi musela během sezony třikrát poklonit. Celému týmu se 

podařilo dosáhnout výsledek, který v historii Tempa nikdo nepamatuje. 

Naše šňůra sedmi vítězných zápasů v řadě v nadstavbové části byla 

úžasná.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?
Mladší dorost povede na podzim Filip Šmídek a myslím si, že budou mít 

ty nejvyšší cíle a to bude umístění mezi top týmy pražského přeboru.

V čem měl váš tým v soutěži navrch nad soupeři?
Hlavním důvodem našeho úspěchu byl především týmový výkon. I když 

se nám třeba nedařilo herně, dokázali jsme zápas strhnout na naši 

stranu. V nadstavbové části to potom byla až euforická chuť dosáhnout 

velkého úspěchu.

Který soupeř vás zaujal a čím?
Zaujal mě tým Písku, který i přes výsledkové neúspěchy se neustále 

snažil hrát atraktivní kombinační technický fotbal. Za to jim patří velká 

gratulace, tak by to mělo vypadat.

Na kolik procent jsou vaši hráči schopni předvést v zápasech to, 
co na tréninku?
Samozřejmě to je různé, někdy kluci dokážou přenést do zápasu věci, 

které bych ani nečekal, ale povede se jim to i naopak. Když bych to 

zprůměroval, tak si myslím, že se dostaneme na 80-90%.

Nejlepší moment sezóny?
Jednoznačně to byl poslední domácí zápas s Bohemkou, kdy si 

na Tempo našlo cestu přes 250 diváků a my jsme ve strhujícím zápase 

dokázali porazit Bohemku na penalty, čímž jsme se dostali na skóre 

před ní. Ta euforie po vítězství a oslava s fanoušky nám všem zůstane 

navždy v paměti. To jsou momenty, pro které fotbal děláme a baví nás.

Nejhorší moment sezóny?
Žádný. Sezona byla super, povedlo se nám něco, co se na Tempu nikomu 

nepovedlo.

Veselá historka ze sezóny?
Když Štěpán Sedlář a Jáchym Trajhan přišli na trénink s rovnátky v puse 

a bylo jim rozumět asi každé páté slovo.

Co vás zaujalo na ME ve Francii?
Zaujaly mě dvě věci. První je to, jak se vypracovaly fotbalově malé státy 

nahoru. Díky svým výkonům dokáží konkurovat i předním fotbalovým 

velmocím. Druhým momentem byla atmosféra přímo v dějišti 

šampionátu, kterou jsem okusil na vlastní kůži. To je něco 

nepopsatelného.

Chcete-li zmínit něco, na co jste nebyli tázáni, máte zde prostor:
Jelikož odcházím od ročníku 2001, tak bych jim chtěl moc poděkovat 

za skvělé dva roky spolupráce, budu na to dlouho vzpomínat. Věřím, že 

se ještě někdy v budoucnu potkáme. Díky samozřejmě patří i rodičům 

za jejich podporu a v neposlední řadě všem na Tempu. Díky moc, užijte 

si léto a od nové sezony do toho zase vlítneme naplno.
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í 15/16   Česká liga žáků U15 - 4.místo z 12,

14/15   Česká liga žáků U15 -11.místo z 12, 
                            
13/14   Česká liga žáků U15 -12.místo ze 14 
12/13   Přebor - 7.místo z 11, postup
11/12   Přebor - 10.místo z 12
10/11   Přebor - 11.místo z 12
09/10   Přebor - 10.místo z 12
08/09   I.třída - 1.místo z 12, postup
07/08   II.třída - 1.místo z 11, postup
06/07   II.třída - 4.místo z 10 
05/06   II.třída - 6.místo z 12 
04/05   II.třída - 5.místo z 12 
03/04   I.třída - 12.místo z 12, sestup
02/03   I.třída - 10.místo z 12 
01/02   I.třída - 5.místo z 12 
00/01   I.třída - 10.místo z 12 
99/00   Přebor - 12.místo z 12, sestup
98/99   I.třída - 2.místo z 12, postup
97/98   Přebor - 11.místo z 12, sestup
96/97   Přebor - 4.místo z 12
95/96   Žákovská liga
94/95   Žákovská liga 
93/94   Žákovská liga 

nadstavba - 5.místo ze 6   

nadstavba - 2.místo ze 6   

Vítězné utkání 
s Bohemkou 
před 250 diváky 
nám zůstane 
navždy v paměti, 
těší trenéra 
Viktora Valtu
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realizační tým

Tománek Lukas - trenér do 3/2016

Valta Viktor - trenér

Šmídek Filip - asistent

Heřmánková Michaela - vedoucí



starší žáci BU14

Horní řada (zleva): Lukáš Michl (trenér), Jana Matysová (vedoucí týmu), 
Tomáš Maurer (trenér). 

Otakar Ponert, Martin Matys, Vojtěch Prostřední řada: 
Herman, Mikhail Shaschkin, Vojtěch Kučera, Petr Novák.

 David Pešek, Otto Nerad, Jakub Havlíček, Jaroslav Homola, Dolní řada:
Tomáš Mirovský, Maksym Lytvyn, Jakub Leun, Jonathan Marciano, Antonín Kinský.
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Kinský Antonín
Pešek David

Dvořák Dominik
Havlíček Jakub
Herman Vojtěch
Homola Jaroslav
Jirák Lukáš
Kučera Vojtěch
Leun Jakub
Lytvyn Maksym
Marciano Jonathan
Mareš Šimon
Matys Martin
Mirovský Tomáš
Nerad Otto
Novák Petr
Ponert Otakar
Shashkin Mikhail
Sochor Jaroslav
Šenk Pavel
Vitík Martin

13.3.2003
12.6.2002

7.3.2002
12.11.2002

2.7.2002
25.4.2002
22.1.2003
9.10.2002
14.7.2002
17.3.2002
23.8.2002
13.7.2003

1.1.2002
26.11.2002
29.10.2002

14.2.2002
5.12.2002
11.3.2002
18.6.2002
27.8.2002
21.1.2003

24
12

22
28
27
24

1
26
28
32
19
17
29
31
32
32
25
18
29

2
2

1

2
5
1
1

1

13
1

9
4
6

30
3

1

2

2
7

2

2
1
1
3
5
4

11
1
7
9

1

1

1

2

1

2
1

1

1575
746

868
1563
1196

366
35

1720
1779
1982

507
1026
1997
1367
1769
2050
1239
1112
1572

19
99

Tempo - Karlovy Vary
Čáslav - Tempo
Tempo - Táborsko
Tempo - Bohemians 1905
Kladno - Tempo
Tempo - Motorlet
Benešov - Tempo
Motorlet - Tempo
Tempo - Viktoria Žižkov
Písek - Tempo
Tempo - Rokycany
Vyšehrad - Tempo
Táborsko - Tempo
Tempo - Benešov
Karlovy Vary - Tempo
Tempo - Čáslav
Bohemians 1905 - Tempo
Tempo - Kladno

6 : 1
2 : 6
0 : 5
2 : 3
0 : 7
1 : 1, pk 6:5
0 : 7
2 : 2, pk 4:3
4 : 3
3 : 6
4 : 0
0 : 7
2 : 0
3 : 1
1 : 0
1 : 2
2 : 3
4 : 2

Viktoria Žižkov - Tempo
Tempo - Písek
Rokycany - Tempo
Tempo - Vyšehrad

Motorlet - Tempo
Táborsko - Tempo
Tempo - Kladno
Bohemians 1905 - Tempo
Tempo - Benešov 
Tempo - Motorlet
Tempo - Táborsko
Kladno - Tempo
Tempo - Bohemians 1905
Benešov - Tempo

4 : 1
1 : 2
2 : 1
2 : 1

0 : 0, pk 1:2
5 : 1
1 : 0
4 : 0
1 : 1, pk 6:5
1 : 1, pk 4:2
2 : 5
2 : 1
2 : 4
0 : 1

FC MAS Táborsko
FC Písek
FK Motorlet Praha
Bohemians Praha 1905
FK Viktoria Žižkov
FC Tempo Praha
FK Čáslav
1.FC Karlovy Vary
SK Kladno
FC Rokycany
FK Slavoj Vyšehrad
SK Benešov

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

20
16
14
14
13
12

9
7
6
3
3
3

1
1
3
2
1
2
3
1
2
3
3
2

1
5
5
6
8
8

10
14
14
16
16
17

62
49
47
46
40
39
31
23
22
13
12
12

100 : 11
85 : 45
67 : 27
66 : 26
73 : 50
68 : 39
67 : 59
30 : 67
30 : 79
28 : 88
35 : 89
27 : 96

Česká liga žáků      

skupina C U14

p
od
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FC MAS Táborsko
Bohemians Praha 1905
FK Motorlet Praha
FC Tempo Praha
SK Kladno
SK Benešov

1.
2.
3.
4.
5.
6.

20
20
20
20
20
20

17
13
11

7
4
1

1
1
5
5
1
1

2
6
4
8

15
18

52
40
40
30
14

4

76 : 14
62 : 29
53 : 27
39 : 40
29 : 65
15 : 99

nadstavba



realizační tým
Maurer Tomáš - trenér

Michl Lukáš - trenér

Matysová Jana - vedoucí

Překvapila mě vyrovnanost všech týmů 
ve skupině, říká trenér Tomáš Maurer

historická umístění

nadstavba - 4.místo ze 6        

nadstavba - 2.místo ze 6     

15/16   Česká liga žáků U14 - 6.místo z 12
 
14/15   Česká liga žáků U14 - 2.místo z 12,
                           
13/14   Česká liga žáků U14 - 14.místo ze 14 
12/13   I.třída - 4.místo z 12, postup 
11/12   II.třída - 2.místo z 12, postup 
10/11   I.třída - 12.místo z 12, sestup 
09/10   I.třída - 10.místo z 12 
08/09   II.třída - 1.místo z 11, postup
07/08   II.třída - 6.místo z 12
06/07 
05/06 
04/05 
03/04 
02/03 
01/02 
00/01 
99/00 
98/99 
97/98 
96/97 
95/96 
94/95 
93/94 

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Cílem byl neustálý dovednostní progres individuálních činností a větší důraz 

na součinnosti ve větším počtu hráčů, což souvisí s přechodem a adaptací 

na velké hřiště.

Jak se je podařilo naplnit?
U některých hráčů došlo ke stagnaci, u některých k progresu. Vše je o touze 

a schopnosti vnímat trenérovy informace a dění na hřišti. Někteří hráči jsou 

schopni vnímat herní situace a učit se z praxe bez trenérových informací, 

někteří dokáží tyto situace vnímat po trenérově informaci a někteří bohužel 

ani po dvou letech neustálého vštěpování.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?
S příchodem nového ambiciózního trenéra Valty, který o fous nesplnil svůj cíl 

- vykopat ročníku 2002 baráž, a s posílením kádru, máme cíle nejvyšší-:).

V čem měl váš tým v soutěži navrch nad soupeři?
Na podzim to bylo určitě množství vstřelených branek a schopnost v zakončení, 

to nám však s odchodem Michala na jaře dosti chybělo.

Který soupeř vás zaujal a čím?
Obecně mě překvapila vyrovnanost všech týmů ve skupině, kde však svoji 

kvalitou vyčnívalo jedno družstvo a to mužstvo Táborska.

Na kolik procent jsou vaši hráči schopni předvést v zápasech to, co 

na tréninku?
Na tuto otázku se nedá odpovědět hromadně, je to hráč od hráče.

Nejlepší moment sezóny?
Vítězství na Bohemce.

Nejhorší moment sezóny?
Poslední utkání v Benešově. Toto utkání nemělo s žákovskou ligou, co se týče 

kvality, nic společného.

Co vás zaujalo na ME ve Francii?
Výkony Maďarska a výkon Itálie proti Španělsku.

Chcete-li zmínit něco, na co jste nebyli tázáni, máte zde prostor:
Děkuji Lukáši "Zlatanovi" Michlovi za skvělou spolupráci.
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mladší žáci AU13

Horní řada (zleva): Tomáš Zajíček (asistent trenéra), Jaroslav Teplan (trenér), 
Šárka Jiráková (vedoucí týmu).

Marek Coufal, Jan Horák, Tomáš Ulihrach, Tomáš Jirák, Lukáš Jirák, Prostřední řada: 
Tomáš Radoměřský, Matyáš Havlíček.

Matyáš Vágner, Patrik Bešťák, Jakub Štancl, Martin Sobotka, Milad Jabali, Dolní řada: 
Jan Schöbl, Štěpán Rakušan, Marek Vodička, Dominik Šmerda, Ondřej Filip.

Tempo - PFA
Benešov - Tempo
Táborsko - Tempo
Tempo - Příbram
Plzeň - Tempo
Tempo - Sparta
Písek - Tempo
Tempo - Rokycany
Tempo - Slavia
České Budějovice - Tempo
Bohemians 1905 - Tempo

PFA - Tempo
Tempo - Benešov
Tempo - Táborsko
Příbram - Tempo
Tempo - Plzeň
Sparta - Tempo
Tempo - Písek
Rokycany - Tempo
Slavia - Tempo
Tempo - České Budějovice
Tempo - Bohemians 1905

5 : 4
9 : 3
8 : 6
7 : 7
9 : 5
2 : 15
7 : 7
5 : 6
1 : 16
 
8 : 4

3 : 11
8 : 5
4 : 9
9 : 9
3 : 14

4 : 5
3 : 11

6 : 13
1 : 14

podzim

jaro

Bašta Martin
Filip Ondřej
Kinský Antonín
Vágner Matyáš

Bešťák Patrik
Coufal Marek
Dostál Roman
Fuchs Petr
Havlíček Matyáš
Hönig Ondřej
Horák Jan
Hrdlička Pavel
Jabali Milad
Jirák Lukáš
Jirák Tomáš
Ketner Rajmund
Kolda Jáchym
Mareš Šimon
Mašek Petr
Nevečeřal Vojtěch
Novák Jan
Ondič Marek
Prchlík Šimon
Radoměřský Tomáš
Rakušan Štěpán
Ruňanin Ladislav
Schöbl Jan
Sobotka Martin
Stárek Martin
Stiller Vojtěch
Šmerda Dominik
Štancl Jakub
Ulihrach Tomáš
Větrovec Michael
Vitík Martin
Vodička Marek

22.2.2004
19.9.2003
13.3.2003

5.2.2003

23.1.2004
17.8.2003

9.4.2004
6.10.2004
18.2.2003
20.6.2004

4.2.2003
31.5.2004

1.1.2003
22.1.2003
22.1.2003

19.12.2004
28.4.2004
13.7.2003

27.11.2003
6.5.2003

13.5.2003
7.4.2003

20.3.2004
1.5.2003
8.7.2003
8.8.2003

13.10.2003
2.5.2004
7.3.2004

21.4.2004
3.6.2004
6.6.2003
2.2.2003

19.1.2004
21.1.2003
16.2.2003

1
19

4
21

10
22

1
8

19
2

20
3

21
22
19

1
1
3

15
11

8
13

6
6

22
13
22
19

4
1

10
22

3
3

11
21

5
12

1

4

8

5
12

2
1
3

10
1
2
6

7

2

3
2

10
11

3
5

6

6

7
3
2
1

3
3
1

8
3
5
4
2

5
4

2
9
5

60
1099

234
1260

445
1204

17
271
990

61
1180

83
1083
1200
1046

50
42

168
785
601
446
552
201
290

1268
669
992

1100
141

15
411

1257
174

91
624

1010

AC Sparta Praha
SK Slavia Praha
FC Viktoria Plzeň
Bohemians Praha 1905
SK Dynamo Č. Budějovice
FC Písek
SK Benešov
1. FK Příbram
FC MAS Táborsko
FC Rokycany
FC Tempo Praha
Povltavská FA

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

22
19
15
14
13

7
8
7
6
5
4
2

0
1
2
1
2
4
1
3
1
1
3
1

0
2
5
7
7

11
13
12
15
16
15
19

66
58
47
43
41
25
25
24
19
16
15

7

431 : 45
339 : 61
207 : 119
190 : 116
180 : 161
139 : 176
128 : 257
142 : 218
103 : 259
102 : 243
107 : 214
  80 : 279

Česká liga žáků      
skupina A

U13

12 : 2

25 : 3

13 : 0



Největší slabinou týmu je proměňování střeleckých 
příležitostí, ví Jaroslav Teplan

Na kolik procent jsou vaši hráči schopni předvést 

v zápasech to, co na tréninku?
Na tuto otázku se velmi těžko odpovídá. Hlavní roli hraje 

učenlivost a rychlost jejího transferu z tréninkového procesu 

do utkání. Každý hráč je individualita. Jednomu to jde 

rychleji a druhému pomaleji. Jejich výkony jsou z toho 

důvody kolísavé, protože jednou se jim herní činnosti daří 

a podruhé nikoliv. 

Nejlepší moment sezóny?
Společná soustředění s klukama ročníku 2004. Zimní 

i letní. Byla radost sledovat vzájemnou spolupráci mladších 

a starších kluků mezi sebou, vzájemnou soutěživost.

Nejhorší moment sezóny?
Ošklivé zranění hráče Písku na turnaji v Přerově. To si pak 

každý uvědomí, že chyby v utkání či neproměněné šance 

jsou proti tomu všemu prkotina.

Veselá historka ze sezóny?
Když velcí vodáci Ruňaldovi nasedli do loďky a všem chtěli 

ukázat profesionální najetí do "rozbouřených" vod Sázavy 

a hned v kontaktu s vodou se převrátili.

Co vás zaujalo na ME ve Francii?
Zaujaly mě především výmluvy našeho týmu, jak hrajeme 

proti silným týmům, a že se s nimi nedá hrát a už vůbec se 

s nimi nemůžeme rovnat. Naše nízké sebevědomí v utkáních, 

pochybnosti o našich schopnostech a dovednostech. To jsou 

věci, které mě zarážely, na rozdíl od odhodlání, jednoty, 

sebevědomí malých týmů jako Wales, Irsko či Island. 

Chcete-li zmínit něco, na co jste nebyli tázáni, máte zde 

prostor:
Chtěl bych tu poděkovat všem hráčům, trenérům, vedoucím, 

rodičům za dobrou spolupráci na klubové úrovni a vzornou 

reprezentaci našeho klubu. Rovněž bych poděkoval i vedení 

klubu, které se nám snaží vytvářet výborné podmínky pro 

tréninkový proces. Všem bych chtěl i touto cestou popřát 

krásné prázdniny a věřím, že se všichni po nich navrátíme 

plni sil s chutí na sobě a na klukách pracovat a posouvat 

hranice našich malých i velkých fotbalistů za uskutečněním 

jejich snů.
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realizační tým
Teplan Jaroslav - trenér

Zajíček Tomáš - asistent

Šváb Ondřej - asistent

Mácha Michael - asistent od 5/2016

Jiráková Šárka - vedoucí

15/16  Česká liga žáků U13 - 11.místo z 12 
14/15  Česká liga žáků U13 - 8.místo z 12 
13/14  Česká liga žáků U13 - 9.místo ze 14 
12/13  Přebor - 6.místo z 12, postup 
11/12  Přebor - 4.místo z 12 
10/11  Přebor - 11.místo z 12, sestup 
09/10  I.třída -  4.místo z 11, postup 
08/09  I.třída - 4.místo z 12
07/08  I.třída - 3.místo z 12
06/07  II.třída - 1.místo z 10, postup
05/06  II.třída - 7.místo z 10
04/05  II.třída - 6.místo z 11
03/04  II.třída - 2.místo z 12
02/03  II.třída - 9.místo z 11
01/02  II.třída - 4.místo z 9
00/01  I.třída - 12.místo z 12, sestup
99/00  Přebor - 11.místo z 12, sestup
98/99  Přebor - 6.místo z 12
97/98  Přebor - 6.místo z 12
96/97  Přebor - 6.místo z 12
95/96  Žákovská liga
94/95  Žákovská liga
93/94  Žákovská liga

h
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Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Hlavním cílem pro mě jako trenéra bylo především poznat kluky v ročníku po stránce fotbalové, 
charakterové, lidské, intelektuální či smyslu pro zodpovědnost při plnění dílčích úkolů. Snažili jsme se 
pro kluky vymýšlet cvičení, kde byli pod tlakem soupeře a museli si těmito variabilními podmínkami 
poradit. Do tréninku jsme se snažili zakomponovávat i cvičení zaměřené na sílu, ať to bylo formou 
různých her, formou karate či juda nebo formou posilování s vlastním tělem. Posledním takovým 
větším cílem bylo budování vztahu hráčů ke svým spoluhráčům, mladším spoluhráčům, rodičům 
či trenérům. 

Jak se je podařilo naplnit?
Myslím si, že řadu cílů, které jsme si před začátkem sezóny vytyčili, tak se nám podařilo plnit. 
Jedinou větší kaňkou bylo, že se nám zápasy nedařily formou číselného výsledku. Ovšem individuální 
výsledky hráčů jako dovolovat si 1vs1, či 1vs2, chtít uhrávat většinu herních situací, kdy jsme byli 
pod souvislejším tlakem soupeře, přebírat či zpracovávat míč, větší aktivita zaměřená na neustálý "chtíč": chtít neustále míč, chtít si dovolit, 

chtít chybu co nejrychleji napravit, chtít vyhrát, chtít….., tak v tom jsme udělali výraznější pokrok. V čem jsme naopak výrazně zaostávali 
ve hře, tak bylo proměňování vypracovaných střeleckých příležitostí. 

Jaké jsou cíle do sezóny následující?
Neustále pokračovat v nastaveném trendu. Důležité je udržování rovin škola-fotbal-rodina-upevňování přátelských pout mezi hráči 

a zároveň směrem ke svým mladším a starším spoluhráčům a všem lidem zainteresovaným ke klubu.V nové sezóně kluci přecházejí 

na velké hřiště, které pro ně přinese řadu novinek, a na které si budou muset postupně zvykat. 

V čem měl váš tým v soutěži navrch nad soupeři?
Každý soupeř měl různé kvalitativní schopnosti a dovednosti. Někoho jsme přehráli, jiný zas přehrál nás. Snažili jsme se hrát otevřený 

fotbal, díky němuž jsme měli možnost zlepšovat individuální dovednosti s míčem. Kluci předváděli vyšší úroveň s prací na míči, než jsme 

mohli sledovat u některých ze soupeřů. Výrazně častěji jsme si museli poradit v těžkých situacích, které jsme chtěli řešit konstruktivně 

a kreativně. Většina soupeřů se s tím nepárala a situaci řešili jednoduchým řešením.

Který soupeř vás zaujal a čím?
Zaujalo mě Slovácko, se kterým jsme se mohli dvakrát střetnout na turnaji v Přerově. Kluci převážně menšího vzrůstu dokázali hrát výborný 

fotbal plný pohybu, aktivity, chtíče a drzosti směrem k soupeřově brance.
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Bašta Martin
Váňa Jakub
Veselý Filip

Bárta Štěpán
Benlalam Rayan
Bešťák Patrik
Dostál Roman
Dylyn Denis
Frelich Tobiáš
Fuchs Petr
Holub Alfréd
Hönig Ondřej
Hrdlička Pavel
Kačer Jan
Ketner Rajmund
Klouček Matyáš
Kolda Jáchym
Koller Samuel
Krejčí David
Kuliš Ondřej
Mendík Martin
Moučka Matyáš
Müller Jan
Neumann Antonín
Pěknic Václav
Pokorný Michal
Prchlík Šimon
Procházka Matěj
Sobotka Martin
Stárek Martin
Stiller Vojtěch
Sýkora Marek
Šalanský Václav
Šimonovský Pavel
Šmerda Dominik
Šturma Richard
Valenta Filip
Větrovec Michael
Vlček Filip
Volenec Marek
Zeithammer Vojtěch
Zemjánek Filip

22.2.2004
12.9.2005
3.10.2004

13.12.2005
7.3.2005

23.1.2004
9.4.2004

22.6.2005
15.12.2004

6.10.2004
14.6.2004
20.6.2004
31.5.2004

5.1.2005
19.12.2004

7.9.2005
28.4.2004

5.8.2005
26.5.2004

1.3.2004
10.5.2004

10.11.2005
26.8.2004

6.8.2004
18.12.2004

9.3.2004
20.3.2004

7.2.2005
2.5.2004
7.3.2004

21.4.2004
15.11.2004

28.6.2004
2.9.2005
3.6.2004

27.2.2004
5.2.2004

19.1.2004
10.12.2004

27.8.2004
21.6.2005
25.8.2004

22
1

20

2
2
2

22
2
5

19
17
20
15
21

1
3

11
2
9

11
16

1
19
21

8
4

19
3
4

11
13
22

6
3
1

17
3

13
18
19

3
5

3
1
4
1

5
6
9
8

14

1

4
1

2

11
1
1

25
1
1
4
5
1
3

4

7

4
1
1

1
6
1

3
4
3
3
4

3
1
1
1

2

7
5

3
3

4
2
2
1

3

8

2
1
1

1320
60

1172

91
83
60

1154
92

195
863
768
910
703

1056
46

139
612

83
420
588
682

46
896

1138
313
181
908
133
138
541
619

1001
278
127

30
781
127
568
928
928
128
214

Horní řada (zleva): Ondřej Kuliš, Roman Dostál, Michael Větrovec, 
Filip Zemjánek, Petra Dostálová (vedoucí týmu).

Radek Dobrý (trenér), Martin Mendík, Ondřej Hönig, Prostřední řada: 
Pavel Hrdlička, Václav Pěknic, Václav Šalanský, Alfréd Holub, Filip Valenta, 
Petr Havlíček (asistent trenéra).

Jan Müller, Marek Sýkora, Šimon Prchlík, Petr Fuchs, Filip Vlček, Dolní řada: 
Antonín Neumann, Jan Kačer, Marek Volenec, Filip Veselý, Richard Šturma, 
Martin Bašta.

mladší žáci BU12

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

SK Slavia Praha
AC Sparta Praha
SK Dynamo Č. Budějovice
FC Viktoria Plzeň
Bohemians Praha 1905
FC Písek
1.FK Příbram
FC MAS Táborsko
SK Benešov
FC Tempo Praha
Povltavská FA
FC Rokycany

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

21
19
16
14
13
13

9
7
6
6
3
1

0
0
1
3
1
0
1
1
1
0
0
0

1
3
5
5
8
9

12
14
15
16
19
21

63
57
49
45
40
39
28
22
19
18

9
3

342 : 51
413 : 83
258 : 161
261 : 165
205 : 148
208 : 158
180 : 219
163 : 230
117 : 254
129 : 299
   

Česká liga žáků      
skupina A

U12

86 : 305
77 : 366
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Jsem rád, že se podařilo rozšířit a zkvalitnit kádr, 
spokojeně říká trenér Radek Dobrý

realizační tým

Dobrý Radek - trenér

Havlíček Petr - asistent

Špaček Michal - asistent

Dostálová Petra - vedoucí

15/16  Česká liga žáků U12 - 10.místo z 12
14/15  Česká liga žáků U12 - 5.místo z 12
13/14  Česká liga žáků U12 - 8.místo ze 14 
12/13  I.třída - 4.místo z 12, postup 
11/12  I.třída - 4.místo z 12 
10/11  I.třída - 2.místo z 12, postup 
09/10  II.třída - 5.místo ze 14, postup 
08/09  II.třída - 4.místo z 11
07/08  II.třída - 6.místo z 11
06/07  II.třída - 2.místo z 10
05/06  II.třída - 4.místo z 12
04/05
03/04
02/03
01/02
00/01
99/00
98/99 II.třída - 5.místo z 11
97/98 II.třída - 3.místo z 11
96/97 II.třída - 4.místo z 10
95/96 I.třída - 11.místo ze 14, sestup
94/95 Přebor - 14.místo ze 14, sestup
93/94 Přebor - 5.místo ze 14

historická umístění

Tempo - PFA
Benešov - Tempo
Táborsko - Tempo
Tempo - Příbram
Plzeň - Tempo
Tempo - Sparta
Písek - Tempo
Tempo - Rokycany
Tempo - Slavia
České Budějovice - Tempo
Bohemians 1905 - Tempo

PFA - Tempo
Tempo - Benešov
Tempo - Táborsko
Příbram - Tempo
Tempo - Plzeň
Sparta - Tempo
Tempo - Písek
Rokycany - Tempo
Slavia - Tempo
Tempo - České Budějovice
Tempo - Bohemians 1905

11 : 8
15 : 6
16 : 2
   
17 : 3

14 : 1

22 : 4

6 : 8
8 : 4
3 : 10

5 : 15

9 : 14
7 : 10

jaro

podzim

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Cílů jsme měli opravdu dosti. Prvotním cílem bylo doplnit a také zkvalitnit kádr tak, 

abychom se mohli alespoň měřit s týmy z nižších pater naší tabulky. Dále pak zvyšovat 

herní kondici, abychom byli schopni pracovat v maximálním možném tempu v celém 

utkání. Samozřejmě prohlubovat a zdokonalovat herní činnosti samotných hráčů. 

Důležité bylo také nezapomínat na psychiku kluků, aby měli stále dost chuti hrát fotbal.

Jak se je podařilo naplnit?
Myslím, že většinu našich cílů jsme zvládli naplnit. Mužstvo se doplnilo o devět nových 

hráčů, tedy celé jedno hřiště v naší kategorii. Samotné zápasy jsme zvládali lépe 

po stránce herní kondice a některé jsme odehráli celé ve slušném tempu. Co se týče 

herních činností kluků, tak posun určitě nastal, i když jsou tam pořád značné rezervy 

(rychlost provedení). Kluci chuť k fotbalu pořád mají, přestože s některými soupeři to 

bylo opravdu těžké.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?
Ustálit kádr. Ještě více pracovat na intenzitě v trénincích. Klást maximální důraz 

na koncentraci kluků jak v tréninkové jednotce, tak v samotném zápase. Zaměřit se 

více na součinnost mužstva jak v obranné, tak i útočné fázi. Dbát na samotnou kvalitu 

provedení herních činností a na následnou rychlou práci s míčem.

V čem měl váš tým v soutěži navrch nad soupeři?
To je opravdu těžká otázka, když vezmu v potaz, že v naší skupině hrají top žákovské 

celky jako je Sparta, Slavia, Plzeň. Dokázali jsme vždy přehrát týmy jako Rokycany či 

Povltavskou. Dobré zápasy jsme sehráli s Benešovem a s Pískem. Hodně zápasů jsme 

otáčeli na naši stranu po špatném vstupu do utkání. Výkony brankářů byly dost kvalitní.

Který soupeř vás zaujal a čím?
Zápasy se Spartou byly poučné. Přestože proti nám postavili mladší ročník, tak rozdíly 

mezi námi byly obrovské. Důraz Sparty v osobních soubojích a také tah na bránu byly 

vzorové. Jejich hráči jsou velmi zdatní jak technicky, tak i pohybově.

Na kolik procent jsou vaši hráči schopni předvést v zápasech to, co na tréninku?
U nás je to hodně individuální záležitost. Pokud bych měl brát celé mužstvo, tak to číslo 

by bylo procentuálně nízké. Pořád samotná hra v tréninku nedosahuje takové rychlosti 

jako v některých zápasech (ovlivňuje kvalita soupeře, kvalita spoluhráčů). A pokud bych 

to měl hodnotit individuálně, tak třeba 40%.

Nejlepší moment sezóny?
Určitě výborný výkon v domácím zápase s Pískem. Toto utkání kluci odmakali. Byly tam 

výborné individuální výkony většiny hráčů. 

Nejhorší moment sezóny?
V mých očích to bylo utkání na podzim a opět s Pískem. Soupeře i prostředí jsme dobře 

znali díky letnímu soustředění, které jsme u nich absolvovali. Od samotného zápasu 

jsme čekali dobrý zápas z naší strany. Bohužel se stal pravý opak.

Veselá historka ze sezóny?
Asi top moment se přihodil na zimním soustředění při nočním buzení na bojovku. 

Jarda Teplan probouzel Martina Stárka, který byl patřičně rozespalý, a tak si Jardu spletl 

se spolubydlícím Berym a poslal ho….. kam rozhodně neměl.

Co vás zaujalo na ME ve Francii?
Samozřejmě bych rád řekl, že dobré výkony našeho národního týmu, ale to bohužel říci 

nemohu. Ale co se mi opravdu líbilo, tak výkony Maďarska a Itálie. Maďaři předvedli, že 

nemusí mít top hráče z evropských celků, aby se dokázali rovnocenně měřit s ostatními 

týmy. Jejich nasazení a vůle něco dokázat bylo opravdu vzorové. Italové zase ukazují 

Evropě, jak se dokáží připravit na tak důležitý turnaj. Organizace jejich hry je perfektní. 

Jsou vždy dokonale nachystaní na každého soupeře po taktické stránce a i fyzicky jsou 

na tom perfektně. Nad tím vším vyčnívá nezničitelný Buffon.

Chcete-li zmínit něco, na co jste nebyli tázáni, máte zde prostor: 
Chtěl bych poděkovat všem, co nás podporují a fandí naší společné práci.

3 : 7

1 : 32

8 : 6
2 : 22

5 : 3

20 : 3
12 : 18
15 : 8
12 : 9

24 : 0
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Horní řada (zleva): Martin Janda (asistent trenéra), Michal Špaček (asistent trenéra), 
Antonín Plachý (trenér), Adam Šolc, Jakub Mayer, Samuel Koller, Lucie Mayerová, 
Milan Bárta (asistent trenéra), Monika Mayerová (vedoucí týmu), Libor Koller (asistent trenéra).

 Matyáš Moučka, Matěj Procházka, Štěpán Bárta, Daniel Prokeš, Jakub Maláček, Prostřední řada:
Pavel Vaniš, Alexandre Bergers, Antonín Plachý, Maximilian Špaček, Pavel Šimonovský, Rayan Benlalam.

Patrik Hušek, Petr Šimoníček, Tomáš Radimský, Marek Vaněk, Jakub Váňa, Ondřej Šerák, Dolní řada: 
Denis Dylyn, Matyáš Klouček, Jan Chochola.
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Bárta Štěpán
Benlalam Rayan
Bergers Alexandre
Čermák Jakub
Dylyn Denis
Gnip Richard
Hušek Patrik
Chochola Jan
Klouček Matyáš
Koller Samuel
Maláček Jakub
Mayer Jakub
Mayerová Lucie
Moroz Nikola
Moučka Matyáš
Nezdařil Vojtěch
Plachý Antonín
Procházka Matěj
Prokeš Daniel
Radimský Tomáš
Slavíček Petr
Snížek Vít
Šerák Ondřej
Šimončič Jan
Šimoníček Petr
Šimonovský Pavel
Šolc Adam
Špaček Maximilian
Váňa Jakub
Váňa Lukáš
Vaněk Marek
Vaniš Pavel
Zeithammer Vojtěch

13.12.2005
7.3.2005
9.9.2005

10.9.2005
22.6.2005
27.3.2005
14.5.2005
19.5.2005

7.9.2005
5.8.2005

21.6.2005
19.4.2005
19.4.2005

3.5.2006
10.11.2005

12.5.2006
9.6.2005
7.2.2005

26.10.2005
11.10.2005

7.6.2006
3.4.2006
7.6.2005
2.2.2005
9.4.2005
2.9.2005

20.9.2005
30.4.2005
12.9.2005

6.8.2007
14.7.2005
18.2.2005
21.6.2005

19
20

2
10
20

9
7

15
18
20

1
4
5

20

12
18

8
19

19

1
19

2
9

18

2
3

16

2
1

18

1
1

15
5
1
2

15
14
13

1
1
1
5
1
8
4
1
1
3
3
1
1

17
3
4
1
6

17

15
49

12
22
10

2
4

32
23

3

26

1
31
10
17

16

30

3
3

23

9

21

6
1

26
9
4

12
14
20

1
3

6
5

11
7

1
12

3

6
25

5
4
2
8

19

666
761

64
432
811
388
258
611
732
814

37
132
178

811

469
718
304
776

777

27
761

64
340
725

64
103
657

74
39

764

39
52

547
200

39
91

609
596
555

39
39
39

214
39

309
164

39
39

130
143

35
39

716
118
157

52
233
715

Pražský přebor  5+1 1hp
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Hodně nás posunuly zápasy s Ajaxem Amsterdam či Tottenhamem Hotspurs, 
těší trenéra Antonína Plachého

realizační tým

Plachý Antonín - trenér

Koller Libor - asistent

Bárta Milan - asistent

Janda Martin - asistent

Mayerová Monika - vedoucí

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Cílů bylo vícero a týkaly se jak rozvoje dovedností, jako roztahování hry, průnikové přihrávky či střely i slabší nohou. Chtěli jsme sehrát 

i několik utkání se zahraničními soupeři, což se povedlo s Tottenhamem, Ajaxem a některými německými týmy a ty zkušenosti jsou pro hráče 

cenné. Chtěli jsme být herní tým s individualitami, které se v utkání projeví zejména svými silnými stránkami.

Jak se je podařilo naplnit?
Je stále co naplňovat, nicméně naprostá většina hráčů ukazuje pokrok a doufáme, že se to při přechodu na větší hřiště objeví a že budeme 

v utkáních tím dominantním týmem. V utkáních s těmi nejtěžšími soupeři se nám právě to, co naše hráče zdobí, někdy vytrácelo, nebo to 

aspoň nebylo tak časté a tak jisté.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?
Dovednostně jednoznačně častá střelba a dobíhání před oběma brankami a již zmíněná herní dominance. Psychicky sebedůvěra hráčů dělat 

v utkání věci, které se učí na tréninku a tělesně udržení se v dobré kondici a větší rozvoj atletismu.

V čem měl váš tým v soutěži navrch nad soupeři?
V soutěži se Spartou, Slavií myslím, že vše bylo herní a nám bych vytknul větší herní zápal v koncích zápasů, kdy jsme si opakovaně mysleli, 

že tohle už nemůžeme prohrát a ono se to stalo.

Který soupeř vás zaujal a čím?
Ajax Amsterodam kluky zaujal svou tvrdostí a nesmlouvavostí v osobních soubojích, což mělo dopad i do sebevědomí hráčů. Dlouhodobě 

nám to doufám pomůže právě v tomto směru. Myslím, že máme dostatek technicky vyspělých hráčů a když teď dosadíme i tu bojovnost 

a touhu, můžeme být excelentní i jako tým.

Na kolik procent jsou vaši hráči schopni předvést v zápasech to, co na tréninku?
Někdy 100% a někdy méně. S kvalitou soupeře procenta někdy klesají úplně zbytečně, jako kdybychom měli respekt ze jmen velkých klubů, 

ačkoliv to herně není na místě.

Nejlepší moment sezóny?
Bylo tam několik velmi povedených utkání s Duklou, Bohemkou i se Spartou, Možná nejlepším momentem byla bez ohledu na umístění ta 

herní vyrovnanost obou týmů na závěrečném turnaji na Motorletu.

Nejhorší moment sezóny?
Asi nezvládnuté poslední čtvrtiny utkání s Bohemkou a Slavií, kde si kluci snad řekli, že tohle utkání už nemohou prohrát, protože jasně vedli 

výsledkově i herně, ale právě ta poslední čtvrtina to otočila.

Veselá historka ze sezóny?
Nenapadá mě nic, při čem jsme se vyloženě popadali za břicho. Je to taková spousta drobných úsměvných maličkostí.

Co vás zaujalo na ME ve Francii?
Zaujal mě asi nejvíce ten obrovský význam psychické odolnosti a nebojácnosti. Výkony Islandu, Maďarska, Severního Irska nebo Albánie byly 

nabity právě těmito dvěma atributy.

Chcete-li zmínit něco, na co jste nebyli tázáni, máte zde prostor:
Myslím, že Tempo začalo být známé svým herním obrazem ve většině kategorií a snaha hrát fotbal i za cenu toho, že se zápas někdy 

nevyhraje, ke mně putuje z více zdrojů. Je to cesta, jak vychovat hráče a Tempo takto může začít vychovávat hráče nejen pro ligové týmy, 

ale třeba i pro mládežnické reprezentace. Nejvíce záleží v těch dětských kategoriích na rozvoji individualit a o to bychom se měli snažit. 

To neznamená, že pro kluky nemá význam tým. Naopak, s přechodem do mladších žáků jeho význam pro hráče roste, ale trenéři by na to měli 

přece jen koukat tak, že úspěch týmu v soutěži stojí až za výchovou a herním projevem.

No a ještě musím zmínit to, jak se podařilo a daří zrekultivovat areál, za což patří vedení potlesk. Takže tleskám! 
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Augustýn Tadeáš
Barták Vojtěch
Brůžek Jiří
Capouch Jaroslav
Čížek Kryštof
Fraher Liam
Hurdálek Jan
Kalivoda Daniel
Kaplan Jiří
Klein Matouš
Kobera Martin
Krejčí Jakub
Kroužek Lukáš
Kučera Pavel
Litoš Andrej
Moroz Nikola
Müller Jan
Nezdařil Vojtěch
Nguyen Hai Nam
Princ Filip
Pytlíček Miloš
Schnappel Michal
Slany Tomáš
Slavíček Petr
Snížek Vít
Suchomel Ota
Šimončič Jan
Tichý Tomáš
Tikovský Jan
Třasák Martin
Váňa Lukáš
Vinkler Jakub

6.5.2006
11.4.2006

27.10.2006
16.1.2007

4.1.2008
11.4.2006
28.2.2006
31.7.2007
19.6.2006
27.7.2006

1.3.2006
12.10.2006

7.4.2007
3.8.2006

27.12.2006
3.5.2006

24.7.2006
12.5.2006

3.6.2006
20.8.2006
21.6.2006
6.10.2006
30.1.2006

7.6.2006
3.4.2006

11.3.2007
2.2.2005

12.10.2007
20.3.2006
22.2.2006

6.8.2007
30.10.2006

10
10
12

1
2

20
5
1

18
7
7
7
1
3

17
18

5
16
13
16
18
13
19
17
17

1
12

1
6

10
3

16

12
1
2
1

10
2

13
3

11

3
28
32

2
7

12
16
16
12

6
13

2
9

4
2

12

415
372
456

31
83

807
176

33
704
289
247
280

21
108
696
701
205
612
503
666
676
483
763
671
672

33
447

31
190
359
128
622

starší přípravka BU10

Horní řada (zleva): Václav Kalina ml. (asistent trenéra), Dominik Kadlec (trenér), 
David Perl (asistent trenéra), Tomáš Slany (asistent trenéra a vedoucí týmu).

Liam Fraher, Vojtěch Nezdařil, Tomáš Slany, Jiří Kaplan, Jan Šimončič, Prostřední řada: 
Jan Hurdálek, Nikola Moroz, Vít Snížek, Vojtěch Barták.

 Martin Kobera, Michal Schnappel, Petr Slavíček, Jan Tikovský, Jakub Vinkler, Dolní řada:
Andrej Litoš, Miloš Pytlíček, Filip Princ, Martin Třasák, Jiří Brůžek.

Nejvíce jsme si užili společná soustředění, 
pochvaluje si trenér Dominik Kadlec

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Tady je to v podstatě stejné jako ve všech předchozích 

hodnoceních, a tak se do nich klidně podívejte. Nová pro nás byla 

hra 5+1, a tak bylo cílem během sezóny zvládnout principy hry 

v této kategorii a navázat tak na 4+1 – konkrétně schopnost udělat 

si velký prostor, uvolnit si místo a vzájemnými výměnami míst 

a uvolňováním prostorů si udělat místo na hřišti a uvolnit se

pro hru. Jinak šlo hlavně o zdokonalování a zrychlování herních 

dovedností kluků - přihrávka, obcházení, střela či vedení míče.
Nově jsme do tréninku už také zařadili přihrávky vzduchem 

na dlouhou vzdálenost, ne snad, že bychom to po nich chtěli ve hře, 

ale už nyní mohou nastat situace, kdy je to vhodné řešení, ale 

primárně jde o to, aby to kluci zvládali technicky dobře. Někteří 

kluci pak přecházejí na větší hřiště a nejsou schopni dát dlouhou 

přihrávku. Dost jsme se také věnovali průnikové přihrávce.

Jak se je podařilo naplnit?
Myslím, že jsme to zvládli, o tom mě přesvědčilo několik utkání, 

ve kterých to bylo vidět. Na druhou stranu na můj vkus na to ještě 

často zapomínáme a musíme si to stále a stále připomínat a to 

nejen o přestávkách, ale i při hře, čemuž bych se již rád vyhnul, 

a pokud někdo zapomene, tak aby dostal impuls od někoho 

z kluků. Nicméně chce to vždycky nějaký čas, než se chování 

na hřišti klukům zautomatizuje a zafixuje.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?
Aby zápasy probíhaly tím způsobem, že trenér občas pomůže, 

poradí během hry, ale jinak postačí si říct pár poznámek během 

hry. Kluci si již osvojí chování na hřišti do takové míry, že nebude 

potřeba do toho zasahovat. Určitě se ještě více zaměříme v tréninku 

na rychlost a sílu v osobních soubojích, tam potřebujeme zlepšit 

kvalitu a i ochotu do nich vletět. Jinak je to zase o zdokonalení 

dovedností jednotlivců, aby si kluci byli jistí v činnostech a nebáli 

se je tak využít v utkání. 

Pražský přebor 
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Kromě toho bychom rádi stabilizovali partu kluků, která se dá 

dohromady a potáhne spolu za jeden provoz. Ta parta by měla mít 

chuť se neustále zlepšovat a pracovat na tom, aby byla co nejlepší. 

Byť tady nemůžu říct, že by v týmu byly nějaké konflikty nebo se 

někdo s někým neměl vyloženě rád. Tato parta by pak měla 

naskočit i do žákovské ligy a zvládnout ji v pohodě. V podstatě 

tomu se v současném stavu už dost blížíme a do týmu už bychom 

využili tak maximálně dva šikovné kluky, kteří na sobě budou chtít 

makat. Já jsem přesvědčený, a to i potom, že se nám konec sezóny 

nepovedl, tak jak jsem očekával, že v týmu je hodně šikovných 

kluků a s tréninkem a trochou času budou ligovým celkům velmi 

těžkými soupeři. Někdo holt dospívá fyzicky pomaleji, někdo 

mentálně, ale nakonec jsme dospěli všichni.

V čem měl váš tým v soutěži navrch nad soupeři?
Těžká otázka v konkurenci týmů Bohemians, Sparta, Slavia, Dukla, 

Žižkov. Těší mě, že jsme na jaře zvládli přehrát doma i venku 

Viktorku Žižkov, tam se ukázal posun kluků. Na podzim s Viktorkou 

nehráli kluci špatně ve hře, ale na góly to nedotáhli. Jinak se těším, 

že si v příští sezóně kromě Elity zahrajeme i druhou soutěž, kde 

budeme dominovat a to by nám mohlo pomoci, k tomu abychom 

se naučili lépe řešit situace před soupeřovou brankou, protože se 

do nich dostaneme mnohem častěji. Tím neříkám, že se nám 

v Elitě nelíbí, za ta utkání s kvalitními soupeři jsme nesmírně rádi, 

protože tu rychlost a nasazení, která v těch utkáních je, nikde jinde 

nenahradíme.

Nejhorší moment sezóny?
Ten je aktuální z Tempo Cupu, když jsme nedokázali vyhrát žádný 

zápas, ani takový, kdy jsme podle mě měli jasnou převahu. Nedařilo 

se nám, ale přesto těch zápasů, kdy jsme mohli zvítězit, tam bylo 

třeba pět ze sedmi, ale neměli jsme na to, řekl bych, mentální sílu. 

To se nám opravdu nepovedlo.

Veselá historka ze sezóny?
Hned mě napadá situace z Ondrášovky, kdy jsme měli v pátek 

večer před spaním před turnajem poradu a kluci před ní dostali 

dresy, aby si je ráno oblékli. První přišel tuším Honza Müller a ptal 

se, jestli v tom má spát a druhý moment byl, když jsme přišli na 

pokoj tu poradu zahájit a Vojta Nezdařil byl v dresu, v chráničích 

a v kopačkách:-). Tam bylo z kluků, ale i ostatních, cítit, jak moc se 

na hru těší a jak mají fotbal rádi.

realizační tým
Kadlec Dominik - trenér

Perl David - asistent

Slany Tomáš - asistent a vedoucí

Pfeifer Radim - asistent od 5/2016

Zuska Tom - asistent

Co vás zaujalo na ME ve Francii?
Přiznám se, že Euro nestíhám sledovat tak, jak bych si představoval. 

Ani mě to tak nezaujalo, ale velmi se mi líbí hra Chorvatska, které 

umí jít do rychlého protiútoku, ve kterém je skvělé, ale zároveň 

zvládá skvěle také postupný útok. Velmi se mi líbí ta schopnost 

využívat obou variant a schopnost vyhodnotit, kterou variantu 

zvolit – oproti Španělům, ale viděl jsem jen jeden zápas a poločas 

Španělů a řekněme si jasně, že proti Čechům zataženým na vápno 

nebylo moc prostoru ukázat rychlý protiútok. Jinak mě doteď baví 

televizní rozhovor s Tondou Plachým o Chorvatsku a jeho upřímná 

odpověď na otázku reportéra: "Jak se dá bránit Modrič?" "Těžko."

Chcete-li zmínit něco, na co jste nebyli tázáni, máte zde prostor: 
Chci poděkovat všem rodičům, kteří berou fotbal v našem ročníku 

vážně, ohromně tím nám trenérům usnadňují práci a přispívají tak 

ke kvalitě tréninku i zápasu. Vím, že je to časově mnohdy náročné 

a přicházejí tím o volný čas strávený na chatě apod.. I díky nim 

trávíme na fotbale čas rádi a žene nás to k tomu, abychom se snažili 

být stejně jako kluci lepší a lepší. Jinak patří díky všem, kteří jsou 

s naším týmem ve spojení, točí se okolo něj a pomáhají mu 

fungovat. Když vezmu třeba občerstvení od rodičů na turnajích, kdy 

napečou koláče, to je perfektní.

Jinak mi to nedá a největší díky patří Tomáši Slanymu, který působil 

v roli vedoucího a trenéra, od nové sezóny už jen vedoucí. Vždycky 

připraven naskočit, zaskočit, všechno vyřešit. Například poslední 

událost, kdy nás čekalo testování kluků a na Tempu chyběl metr, je 

deset minut do tréninku a Tomáš se sebere a jede ho koupit, jenom 

proto, aby všechno mohlo proběhnout tak, jak má. 

Který soupeř vás zaujal a čím?
S těmi týmy hrajeme stále dokola a dokola, a tak je těžké najít 

něco nového. Mám rád zápasy, které probíhají v pohodě a s trenéry 

se domluvíme, letos jsme objevili další tým, s kterým si takto 

zahrajeme a to Sokol Stodůlky, párkrát jsme si zahráli i s Podolím.

Na kolik procent jsou vaši hráči schopni předvést v zápasech to, 

co na tréninku?
Už jsem to zmiňoval výše, někdy to tam je a někdy mám pocit, 

že si to říkám jen sám pro sebe. Řekněme, že polovina kluků je 

schopna to tam dávat častěji a druhá polovina s tím bojuje více. 

V tomhle bychom se rádi zlepšili. Občas kluci říkají, že se tomu 

řešení vyhýbají, protože jim tolik nejde, to je normální a čas 

potrvá než se to naučí. Říkáme si, že teď nevadí, když se jim to 

nepovede v zápase, důležitá je ta snaha se o to pokoušet, problém 

bude, až to nebudou zvládat ve 14 letech, protože se tomu 

vyhýbali. Typický příklad je řešení situací, které vycházejí na slabší 

nohu.

Nejlepší moment sezóny?
Skvělá byla určitě soustředění, ta jsme si užili, myslím, všichni 

opravdu hodně a už teď se těším na další. Pro mě osobně jsou 

nejlepší momenty, když vidím ve hře něco, co jsme trénovali 

a kluci to zkusí a vyjde jim to. A taky mám hrozně rád, když kluci 

zkusí něco a my se na sebe s trenéry jen podíváme a řekneme si, 

že to bylo skvělé. To je často v tréninku a budeme rádi, když to 

bude tak často i v zápasech. 
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mladší přípravka AU9

Horní řada (zleva): Petr Beránek (asistent trenéra), Martin Mezera (asistent trenéra), Marian Alb,
Marek Neumann, Jakub Novák, Jaroslav Capouch, Lukáš Váňa, Alena Váňová (vedoucí týmu), Jiří Janeček (trenér).

 Patrik Hron, Lukáš Smrček, Denis Mezera, Tomáš Tichý, Dominik Binko, Miroslav Skřivánek, Prostřední řada:
Adam Hejna, Filip Šedina, Vít Hampapa, Lukáš Rataj.

 Lukáš Kroužek, Jakub Kacbuda, Kryštof Čížek, David Janský, Matěj Beránek, Adam Fryš,Dolní řada:
Marek Rakušan, Jakub Flídr, Daniel Bašta, Matyáš Kindl, Matouš Švarc.

Alb Marian
Bašta Daniel
Beránek Daniel
Beránek Matěj
Binko Dominik
Brabec Jiří
Capouch Jaroslav
Čížek Kryštof
Flídr Jakub
Fryš Adam
Hampapa Vít
Hejna Adam
Hron Patrik
Hubač Filip Josef
Janský David
Kacbuda Jakub
Kalika Adam
Kalivoda Daniel
Kindl Matyáš
Kroužek Lukáš
Lžičař Adam Václav
Mezera Denis
Neumann Marek
Novák Jakub
Pešák Ondřej
Pešek Matěj Daniel
Rakušan Marek
Rataj Lukáš
Skřivánek Miroslav
Smrček Lukáš
Suchomel Ota
Šedina Filip
Štěpánek Jiří
Švarc Matouš
Tichý Tomáš
Váňa Lukáš

29.10.2007
2.5.2007

30.7.2007
19.5.2007

24.11.2007
16.12.2007

16.1.2007
4.1.2008

25.4.2007
17.9.2007
30.9.2007

26.11.2007
11.11.2007

17.3.2007
26.8.2007

7.1.2007
26.10.2007

31.7.2007
3.8.2007
7.4.2007

20.9.2007
20.12.2007

10.4.2007
14.8.2007
13.4.2007

1.7.2007
9.6.2007
3.8.2007

17.7.2007
10.7.2007
11.3.2007

15.12.2007
5.2.2007

14.5.2007
12.10.2007

6.8.2007

15
5
4
1
5

16
8
3

17
16
14
16
10

9
1
1

13
4

14
1
8
3

3
6

10
17

2
3

12
17

4
5

7
14

3
9
1

11
6
4
8

10
2
5

11
8
2
9
6

5
16
14

5
1

11
6
6

10
1
6
3
2
7
7

22
14

3
1

12
55
47

5
20
25
23
35
17
18

1
3

22
4

31
1
8
2

4
6

29
40

5
1

33
67

12

16
44
12
27

8
32
16
12
27
34

5
11
28
22

3
19
14

18
30
24

8
1

35
11
11
34

2
17
11

6
20
41

552
195
160

40
189
591
298
114
622
599
519
582
378
319

35
48

489
162
538

34
302
122

122
222

383
668

80
114
462
661

148
176

256
541
109
336

37
412
214
145
313
385

69
183
427
326

69
348
210

186
642
555
216

37
439
220
227
376

35
259
136

74
267
267

Pražský přebor 4+1 2hp
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realizační tým
Janeček Jiří - trenér

Hamada Martin - asistent od 1/2016

Kadlec Dominik - asistent

Mezera Martin - asistent

Beránek Petr - asistent

Váňa Radek - asistent

Nápravník Pavel - asistent

Lžičař Milan - asistent od 1/2016

Váňová Alena - vedoucí

Trenér Jiří Janeček ukončil pětileté působení na Tempu vítězstvím na domácím 
Tempo Cupu

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Pokračovat v tréninku v nastavené koncepci, kdy jsme po hráčích chtěli 

samostatné rozhodování v herních činnostech na hřišti. Rozhodování, které 

mělo být samostatné, rychlé a postupem času i vhodné k situaci na hřišti.

Jak se je podařilo naplnit?
Pozitivem je, že všichni hráči se posunuli dopředu. Samozřejmě, že každý dle 

svého potenciálu a přístupu nejenom k fotbalu, ale i ostatním odpovědnostem 

(docházka, protahování, kompenzaci, škole, sprchování…). Vše je spojitá nádoba.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?
Kluci, jelikož jdou do starší přípravky, se budou věnovat rozvoji prostorové 

orientace, práci s míčem, rozvoji obratnosti.

V čem měl váš tým v soutěži navrch nad soupeři?
Možná v šikovnosti kluků, práci s míčem. Naopak negativně mě překvapilo, jak 

kolísavé výkony jsme dokázali předvádět. Trenéři si budou muset udělat kurz 

psychologie.

Který soupeř vás zaujal a čím?
Sparta v kvalitě zakončení, Slavia pokrokem, který udělala za poslední rok.

Na kolik procent jsou vaši hráči schopni předvést v zápasech to, co 

na tréninku?
Vždy jde o rychlost daného zápasu, podle které si i kluci dovolí. V plné rychlosti 

a pod tlakem je to vždy těžší a i u nás se naučené dovednosti pod tlakem 

projevovaly méně. Cílem je trénink co nejvíce přizpůsobit podmínkám zápasu, 

kam patří i ten tlak.

Nejlepší moment sezóny?
Dvoudenní turnaj v Hradci Králové – Jako Cup. Společná cesta autobusem s 

Duklou. Turnaj samotný, jenž se hrál současně na dvou hřištích. Teambuilding 

mezi kluky, vzájemné fandění s Duklou. To jsou zážitky, které nám všem zůstanou. 

Pak samozřejmě závěrečný Tempo Cup, který se klukům velmi povedl.

Nejhorší moment sezóny?
Nejhorší na psychiku všech, ale zároveň velmi posilující zážitek, byl turnaj 

v Benešově – Ondášovka Cup. Na turnaji se nám nedařilo nic a zároveň nic 

nepomáhalo, abychom to změnili. Ale tyto momenty mohou člověku velmi 

pomoci, aby si uvědomil, že ten sport má stejně rád a že je stále se v čem 

zlepšovat.

Veselá historka ze sezóny?
Největší šoumen v týmu je jednoznačně Adam Fryš, který nás bavil celý rok. 

Ať už vítěznými tanečky po gólech nebo svou exhibicí ve fontáně v Hradci 

před stovkou lidí.

Co vás zaujalo na ME ve Francii?
Britské a okolní státy, že všechny dokázaly projít skupinou dál. Királyho výkony 

v teplácích. Výkony Rosického po dlouhých zraněních. Brzké vypadnutí Španělska. 

Islandští fanoušci. Že jsem k 29.6.2016 vedl tipovací soutěž U Krychle.

Chcete-li zmínit něco, na co jste nebyli tázáni, máte zde prostor:
K červnu 2016 skončilo mé pětileté působení na Tempu. Za tu dobu, co jsem tu 

působil, jsem mohl pozorovat velký posun celé mládeže. Podařilo se dostat 

přípravky a žáky do nejvyšších možných soutěží v ČR. Kvalita trenérů se také 

rapidně zvýšila, což slibuje pokračování světlých zítřků tohoto klubu. Vedení 

Tempa dává veškerou svou sílu a prostředky k rozvoji mládeže, což přináší ovoce. 

Jsem rád, že jsem zde mohl působit a těším se, až budu, teď už zpovzdálí, sledovat 

jeho další vývoj. 



mladší přípravka BU8

Vzadu (zleva): Antonín Plachý (trenér), Jan Rotta (asistent trenéra), Denisa Rottová (vedoucí týmu), 
Eduard Binko (asistent trenéra), Milan Zima (asistent trenéra), Pavel Pohl (asistent trenéra).

Jakub Chval, Tomáš Kočí, David Tkač, Nicolas Tutunovic, Jakub Šimončič, Horní řada: 
Petr Benda, Zbyněk Drlík, Jakub Pohl, Jáchym Kysučan, Adam Langšádl, Jan Spěvák, Dominik Ingr.

Oto Sobota, Daniel Kralchev, Vojtěch Ambruš, Jakub Rotta, Matěj Krákora, Ivan Chudoba, Dolní řada: 
Šimon Postler, Petr Čerstvý, Hugo Dočkal, Vítek Plachý, Albert Valenta, Vojtěch Smetana.
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Ambruš Vojtěch
Benda Petr
Dočkal Hugo
Fiala Jonáš
Franěk Matyáš
Hejtmánek Ignác
Chudoba Ivan
Chval Jakub
Ingr Dominik
Kočí Tomáš
Krákora Matěj
Kralchev Daniel
Kysučan Jáchym
Langšádl Adam
Plachý Vítek
Pohl Jakub
Postler Šimon
Rotta Jakub
Smetana Vojtěch
Sobota Oto
Spěvák Jan
Šimončič Jakub
Tichý Rudolf
Tkač David
Tutunovic Nicolas
Valenta Albert

27.6.2008
11.1.2008
29.5.2008

1.1.2008
13.8.2008
21.5.2008
28.3.2008

7.8.2008
19.2.2008
28.5.2008
12.6.2008
23.4.2008

11.11.2008
6.7.2008

20.3.2008
1.5.2008

21.3.2008
15.5.2008
25.1.2008
10.4.2008
26.5.2008

26.11.2008
15.12.2008

27.3.2008
6.8.2008

13.7.2008

statistiky nebyly evidovány

Pražský přebor 
4+1 1hp



realizační tým

Plachý Antonín - trenér

Rotta Jan - asistent

Pohl Pavel - asistent

Zima Milan - asistent

Binko Eduard - asistent

Benda Lukáš - asistent

Tkač Vasyl - asistent

Rottová Denisa - vedoucí

Nikdo se nesnaží míč někam ukopávat, těší trenéra Antonína Plachého
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Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Cíle asi jako u všech přípravek byly tři zásadní. 1. Hodně hraní, protože vnímání spoluhráčů, protihráčů, času a prostoru se nedá vlastně 

naučit jinak. 2. Dovednosti s míčem, aby kluci uměli v první řadě vést míč se změnou směru, udělat kličku a nebáli se toho, ale už začínáme 

i trochu více přihrávat, pak zpracování míče a střela z pohybu. 3. Všeobecný rozvoj, což jsme naplňovali v zimě gymnastikou a obecnou 

obratností, a v létě ještě trochu více různým typem běhání a lezení na horolezecké stěně.

Jak se je podařilo naplnit?
Tady se nedá říci že beze zbytku, protože to je nekonečný proces, ale s pokrokem většiny dětí jsme skoro spokojeni.

Jaké jsou cíle do sezóny následující? 
Cíle jsou vlastně stále stejné. Jedeme podle koncepce popsané pro přípravky, takže jde o to co nejlépe kluky připravit individuálně 

a s míčem i bez míče. Výsledky utkání se zabýváme jen tak, že vysvětlujeme rodičům a dětem, že důležité je jak hrají a jak se zlepšují.

V čem měl váš tým v soutěži navrch nad soupeři?
Neřekl bych, že jsme měli v něčem vyloženě navrch nebo že bychom v těch dovednostních věcech zaostávali. Určitě se však budeme učit 

dělat rychle ty věci, které jsme schopni dělat pomalu.

Který soupeř vás zaujal a čím?
Asi Benešov na Ondrášovce, který přijel s kompletně jinými kluky, než jsme s nimi hráli měsíc předtím.

Na kolik procent jsou vaši hráči schopni předvést v zápasech to, co na tréninku?
Je to zkrátka jako u dětí, někdy ano, někdy ne a někdo více, někdo méně. Ale to, že se nikdo nesnaží nic nikam ukopávat, ale hrát tvořivý 

fotbal, se opravdu daří v naprosté většině. Někdo je bojácný a jako kdyby se při hře ostýchal kličky provádět, nebo strčit do soupeře, ale 

pomalu to mizí.

Nejlepší moment sezóny?
Hezkých momentů bylo hodně a vypíchnout je těžké, napadá mě, že jsme třeba hráli zcela vyrovnaný zápas s Hradcem Králové, který byl ve 

finále Ondrášovky a nás porazil 4:3 gólem v poslední vteřině klasicky tak, že my jsme nedali a z protiútoku oni ano.

Nejhorší moment sezóny?
Na poslední chvíli se nám při závěrečném fotbálku dětí a rodičů ukázala zlomenina jednoho z dětí, při v podstatě nevinném kontaktu s 

maminkou. No, zkrátka blbej začátek prázdnin.

Veselá historka ze sezóny?
No, mě přijde tragicky veselé to, že se snažíme Davida naučit dělat i jiné kličky než prorážečky a na Ondrášovce jsme díky tomuto typu 

"kličky" dostali několik rozhodujících gólů. David se však díky úspěšnosti svých prorážeček stal nejlepším hráčem turnaje na Motorletu. 

Tak teď nevíme, jestli by bylo nejlepší, aby piloval svoje prorážečky k dokonalosti, vždyť i Robbenovu nejlepší kličku nedokázal asi patnáct 

let nikdo zastavit:-).

Co vás zaujalo na ME ve Francii?
Naše remíza s Chorvatskem přinesla dvě poselství. Jedno pro kluky: každý zápas se dá otočit třeba v posledních minutách, i když hrajete se 

soupeřem, který vás přehrává a je lepší. Víra a pozornost ale může v závěru přinést úspěch. No a druhé je pro trenéry: nejdříve se musí 

naučit kluci hrát fotbal, aby to bojování měli na čem stavět. Island, Albánie i další mají hráče, kteří to s míčem opravdu umí.

Chcete-li zmínit něco, na co jste nebyli tázáni, máte zde prostor: 
Trochu se pereme s tím, že když má začít trénink v 17.15, tak spousta dětí přichází s rodiči na 17.16  v klidném tempu výletníků. Tak snad 

by to mohl být cíl příští sezóny, naučit se chodit včas. Nakonec je to jeden ze základních bodů, který zmiňuje spousta úspěšných 

profesionálů v různých oborech. Když se nám povede naučit děti chodit včas, tak jsme je naučili důležitou věc do života = plánovat.
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mladší přípravka CU7

Vzadu (zleva): Tomáš Slany (asistent trenéra), Daniel Kraft (trenér), Kateřina Žibritová (vedoucí týmu), Pavel Žibrita (asistent trenéra).
 Matěj Petrtýl, Tomáš Růžička, Jan Mach, Filip Čermák, Jan Žibrita, Nicolas Silný, Maxim Mažerik, Václav Nechvíla, Sebastian Horní řada:

Böhm, Matouš Sedlmajer, Jan Binder, Matěj Stojanovský, Viktor Kosina.
František Weiman, Jakub Nutil, Ondřej Boháč, Jakub Novotný, Tobiáš Čížek, Matyáš Suchomel, Zion Choi, Lukáš Matějka, Prostřední řada: 

Daniel Pokorný, Štěpán Hais, Ondřej Prchlík, Viktor Krusberský, Tomáš Laciný, Václav Třešňák.
 Filip Wu, Lukáš Kordovský, Denis Jandovský, Kryštof Kubát, Tomáš Formánek, Tomáš Mazánek, Barbora Hejnová, David Lesiv, Dolní řada:

Jan Slany, Jan Mesár, Adam Hruška, Michael Kolář, Vojtěch Trunečka, Matěj Šimánek.

Binder Jan
Boháč Ondřej
Böhm Sebastian
Brož Tobiáš
Čermák Filip
Formánek Tomáš
Golian Tomáš
Hais Štěpán
Hájek Daniel
Hejnová Barbora
Hruška Adam
Jandovský Denis
Karabekov Manas
Kolář Michael
Kordovský Lukáš
Kosina Viktor
Kožíšek Josef
Krusberský Viktor
Kubát Kryštof
Laciný Tomáš
Lesiv David
Mach Jan
Matějka Lukáš

Mazánek Tomáš
Mažerik Maxim
Mesár Jan
Mrázek Filip
Nechvíla Václav
Novotný Jakub
Nutil Jakub
Pavlov Daniil
Petrtýl Matěj
Pokorný Daniel
Prchlík Ondřej
Růžička Tomáš
Sedlmajer Matouš
Silný Nicolas
Skopal Pavel
Slany Jan
Stojanovský Matěj
Šimánek Matěj
Trunečka Vojtěch
Třešňák Václav
Weiman František
Wu Meng Jie
Žibrita Jan

2.1.2009
23.2.2009
12.2.2009
29.5.2009
14.7.2009
17.8.2009
5.12.2009
7.10.2009
27.2.2009
31.7.2009
29.6.2009
25.7.2009

6.4.2009
21.8.2009
2.10.2009
28.7.2009

16.11.2009
31.12.2009

14.9.2009
8.10.2009
25.5.2009
19.9.2009
29.3.2009

25.8.2009
5.2.2009

20.3.2009
21.10.2009
16.11.2009

15.9.2009
8.7.2009

20.6.2009
5.8.2009

28.2.2009
6.5.2009

29.1.2009
17.10.2009

5.2.2009
2.9.2009
1.7.2009
7.6.2009

18.8.2009
2.1.2009

28.10.2009
17.7.2009
7.12.2009
16.7.2009
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realizační tým

Kraft Daniel - trenér

Žibrita Pavel - asistent

Slany Tomáš - asistent

Třešňák Vladimír - asistent

Weimanová Věnceslava - asistentka do 10/2015

Laciný Jan - asistent od 11/2015

Mach Karel - asistent

Žibritová Kateřina - vedoucí

Za nejlepší moment sezony považuje trenér Daniel Kraft turnaje tři na tři

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny? Jak se je podařilo naplnit?
Naším hlavním cílem bylo ukázat klukům krásu pohybu a fotbalu, přitáhnout je k němu 

a bavit se jím. Potom jde vše snáze. Myslím, že to se nám povedlo, kluci se na tréninky těší 
a na některých z nich již teď vidím, že pro ně fotbal bude víc než jen zábava.

Další cíl byl výkonnostní. Soustředili jsme se především na zvládnutí základních herních 

činností jednotlivce, především vedení míče, jeho nácvik a zdokonalování. Nácvik fotbalových 

dovedností střídala všeobecná pohybová průprava od gymnastických prvků, přes atletické 

základy, různé hry až po úpolová cvičení a strečink. Věřím, že i tyto cíle jsme dokázali naplnit 

a kluky na další sezónu dobře připravit.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?
Budeme se snažit pokračovat v nastaveném režimu. Větší důraz budeme klást na disciplínu 

ohledně docházky na trénink. Dále chceme, aby kluci byli co nejvíce samostatní, takže 

dohlédneme na to, aby se již všichni sami připravovali na tréninky i zápasy - týká se to hlavně 

oblečení a výbavy, kterou k fotbalu potřebují. Všichni kluci už budou chodit také do školy, 

takže je pro ně důležité, aby byli schopní převzít více odpovědnosti za svou připravenost jak 

ve škole, tak na fotbale. Záleží nám na tom, jak budou kluci prospívat ve škole, takže budeme 

komunikovat s hráči i rodiči tak, abychom vždy našli nejlepší cestu, jak případné problémy 

řešit.

Co se týká fotbalu, neplánuji velké změny v přípravě, budeme po klucích vyžadovat větší 

kvalitu a rychlost provedení jednotlivých herních činností, které se budou více propojovat. 

Hráči již určitě také budou schopni pochopit a zvládnout více průpravných her a lépe 

pojmout informace ohledně technicko-taktických základů hry. V utkáních budeme sledovat 

především individuální pokroky jednotlivých hráčů a jejich schopnost konkurovat, v lepším 

případě převyšovat hráče soupeře v určitých sledovaných činnostech. Dále budeme 

prohlubovat všeobecnou průpravu např. v akrobacii, atletice, úpolových sportech, či 

posilování s vlastním tělem.

V čem měl váš tým v soutěži navrch nad soupeři?
Těžko odpovědět, výkony byly velmi kolísavé. Mnohokrát jsem měl pocit, že převyšujeme 

soupeře v rychlosti a bojovnosti a často také v šikovnosti v soubojích 1vs1.

Který soupeř vás zaujal a čím?
Jeden tým Dukly Praha. Myslím, že to bylo na druhém nebo třetím Mini Cupu. Hráli velmi 

rychle, tvrdě, nátlakově a dokázali se prosadit individuálně.

Na kolik procent jsou vaši hráči schopni předvést v zápasech to, co na tréninku?
Pohybuje se to v rozmezí od 0 do 200%. Častěji to však je pod 100%.

Nejlepší moment sezóny?
Pro mě to byly turnaje 3 vs 3, ve kterých kluci dokázali hrát na hranici svých možností.

Nejhorší moment sezóny?
Zužování kádru.

Veselá historka ze sezóny?
Na posledním Mini Cupu sezóny se pravděpodobně samým vzrušením pár hráčům rozkývaly 

zuby, takže jsme řešili rychlou první pomoc. Nejakutnější případ byl u Štěpána Haise, 

kterému s přispěním Tomáše Slanyho a Štěpánova tatínka byl po nějakých 20 minutách zub 

"odoperován" a on jakoby nic pokračoval s děravým a krvavým úsměvem v turnaji a lehčí 

o jeden zub létal po hřišti jako střela.

Co vás zaujalo na ME ve Francii?
Rozdíl v sebevědomí naší reprezentace ve smyslu výkonů na ME oproti výkonům z kvalifikace. 

Srovnávám především s Islanďany, kteří si své sebevědomí a touhu uspět dokázali přenést 

na šampionát.



Vzadu (zleva): Jan Balšán (asistent trenéra), Dominik Holub (asistent trenéra), Václav Nechvíla (trenér), Denis Hozák (asistent trenéra).
Matěj Brožík, Adam Štádler, Jakub Kostroun, Ondřej Brázda, Tomáš Šefl, Jakub Halaška, Vojtěch Němec, Antonín Přibyl, Lukáš Janský, Horní řada: 

Daniel Novák, Tomáš Kroužek, Jindřich Poláček, František Valenta, Tomáš Vosecký, Oliver Ondica, Ondřej Šitina, Tuan Anh Alex Dao.
 Daniel Žďárský, Jakub Hýbel, Marek Hruška, Alexandr Brenn, Alexandr Ushanov, Alex Větrovský, Oliver Hristov, Daniel Ošťádal, Dolní řada:

Vojtěch Dus, Ondřej Penížek, Matěj Doležal, Dominik Zeman, Matyáš Cyrany, Vojtěch Frydryszek.

Vzadu: Václav Nechvíla (trenér).
 Jakub Hadač, Tobias Třasák, Kryštof Trunečka, František Ptáček, Maxim Hron, Matouš Imrišek.Horní řada (zleva):

 Matyáš Ingr, David Anthony Hanus, Karolína Nekovaříková, Adam Kořínek, Maxim Bažant, Vojtěch Kotrbatý, Jan Roubíček, Dolní řada:
Matyáš Lapáček, Ladislav Trojan, Jaroslav Čermák, Jakub Synek.
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předpřípravka AU6

Arefev Nikita
Bejček Jiří
Bozek Leon
Brázda Ondřej
Brenn Alexandr
Cyrany Matyáš
Černý František
Dao Tuan Anh
Doležal Matěj
Dus Vojtěch
Gega Patrik
Hanák Ondřej
Hristov Oliver
Hýbel Jakub
Jabali Daniel
Janský Lukáš
Kotrbáček Vojtěch
Kroužek Tomáš

Bažant Maxim
Čermák Jaroslav
Hadač Jakub
Hanus D. Anthony
Hron Maxim
Imryšek Matouš
Keseli Nicholas
Kořínek Adam
Kraus Jan
Lapáček Matyáš
Mažeriková Markéta
Molodcii Patrik
Palmin Daniil
Pelcová Barbora
Ptáček František
Roubíček Jan
Syřiště Jan
Trojan Ladislav

Trunečka Kryštof
Uwmeni Romeo
Vacková Františka

Kryštůfek Jan
Kunc Eduard
Němec Vojtěch
Novák Daniel
Ondica Oliver
Ošťádal Daniel
Penížek Ondřej
Poláček Jindřich
Přibyl Antonín
Schwarcz Peter
Šedina Daniel
Šefl Tomáš
Šindelář Vojtěch
Šťástka Filip
Ushanov Alexandr
Větrovský Alex
Vosecký Tomáš
Žďárský Daniel

7.3.2010
13.2.2010

6.5.2010
26.2.2010
29.6.2010

9.4.2010
23.8.2010
29.4.2010
16.8.2010

3.1.2010
11.2.2010
24.2.2010

6.5.2010
15.3.2010
13.9.2010

8.7.2010
29.6.2010

8.8.2010

10.8.2011
10.3.2011
17.2.2011

4.2.2011
20.7.2011

3.2.2011
21.9.2011

2.1.2011
24.10.2011

29.4.2011
9.3.2011

12.10.2011
18.7.2011

10.10.2011
7.5.2011

11.7.2011
25.9.2011
20.4.2011

19.5.2011
9.3.2011

30.1.2012

4.12.2010
25.3.2010
12.1.2010
24.4.2010
16.6.2010
20.8.2010
17.5.2010
13.5.2010
19.6.2010
29.8.2010
4.11.2010

11.10.2010
31.5.2010

30.12.2010
25.10.2010

3.8.2010
3.9.2010

31.7.2010
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předpřípravka BU5

realizační tým

realizační tým

Nechvíla Václav - trenér a vedoucí

Hozák Denis - asistent

Balšán Jan - asistent do 12/2015

Šefl Václav - asistent od 1/2016

Kroužek Radek - asistent od 4/2016

Holub Dominik - asistent

Arntz Michael - asistent od 4/2016

Levá Lucie - vedoucí od 5/2016

Nechvíla Václav - trenér a vedoucí

Hozák Denis - asistent

Arntz Michael - asistent od 4/2016

U6

U5
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Bauer Jan
Blažková Eliška
Boháč Tadeáš
Bouzek Tomáš
Habib Neyam
Chrz Tomáš
Jaroš Jindřich
Karlík Richard
Kerhat Lukáš
Maruniak Tobiáš

Mrózek Petr
Novák Jakub
Oulehla Lukáš
Pokorný Vladimír
Sikyta Samuel
Slunečko Jakub
Švancar Štěpán
Tregler Václav
Trunečka Matěj
Větrovec David

16.7.2007
12.5.2008
11.6.2008

1.9.2007
7.3.2006
8.5.2006

21.2.2008
26.6.2008

12.11.2008
6.1.2008

12.12.2007
18.6.2008

18.10.2006
7.9.2008

21.2.2009
6.1.2007

19.10.2007
17.4.2006

7.4.2007
1.11.2007

realizační tým

Klíma Tomáš - trenér a vedoucí

Lusk Martin - asistent do 9/2015

Boháčová Lucie - vedoucí do 10/2015

Starší přípravka 2006: Vítězem Bohemka

Konečné pořadí:

Konečné pořadí:

Dovednostní soutěže:

Dovednostní soutěže:

Domácí tým skončil jedenáctý. Tempákům se poslední turnaj sezony 

nevydařil, za celý turnaj ani jednou nevyhráli, byť šance i tlak si vytvářeli. 

Není každý den posvícení. Suverénně prošli turnajem Bohemians Praha 

1905, větší odpor jim kladl až ve finále tým Ústí nad Labem. 

Bohemians Praha 1905
FK Ústí nad Labem
FAPV Děčín
FK Motorlet Praha
SK Dynamo Č. Budějovice
FK Viktoria Žižkov

FC Tempo Praha B
FK Kolín
Bohemians Praha 1905
FK Motorlet Praha
FA Milana Zaplatílka
FK Baník Most 1909

FC Slovan Havlíčkův Brod
FK Baník Sokolov
ABC Braník
SK Junior Teplice
FC Tempo Praha

RMSK Cidlina Nový Bydžov
FK Meteor Tábor
FA Petra Voříška Děčín
FC Tempo Praha
ABC Braník
SK Junior Teplice

Slalom: 
Jakub Dufek (FAPV Děčín)
Střelba: 
Filip Voříšek (FAPV Děčín)
Dribling: 
David Votřel (SK Dynamo Č. Budějovice)

Slalom: 
Vítek Kuta (FK Baník Most 1909)
Střelba: 
Luboš Studený (FK Baník Most 1909)
Dribling: 
Kryštof Čížek (FC Tempo Praha B)

1.
2.
3.
4.
5.
6.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.
9.

10.
11.

7.
8.
9.

10.
11.
12.

Kroužek v tempu

Tempo Cup 2016

Mladší přípravka 2007: Tempácký triumf

Domácí tým poprvé v historii turnaj ovládl v kategorii mladší přípravky. 

Tempáci prošli turnajem suverénním způsobem, za celý turnaj neztratili 

ani bod, sázeli soupeřům dvouciferné příděly a nadřeli se až ve finále 

proti Kolínu, ale ve strhujícím utkání jej porazili 5:3. Druhý tempácký tým 

také nehrál špatně a jeho výkony stačily na celkovou desátou příčku. 
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statistiky 
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2015   2016

36    MA, MB
30    MB
30    U14
26    U13, U12
21    U15
21    MA, MB, U19
21    MB, U17
16    MA, U19
14    U12
14    U15, U14
13    U15
13    MA
12    U13
12    U13
11    U12
11    MB
11    U13
11    U14, U13
10    U15
10    MA
10    MA, U19
10    U13

30    MA, MB
19    MB
19    MA, MB
17    U15
12    MA, MB
12    U15, U14
11    MB, U17
10    U14, U13
10    MA, MB, U19
10    U15
10    U13, U12
10    U15
10    MA
10    MA, MB
  9    MA, U19
  9    U14
  9    U19, U17
  8    U13
  8    MA, U19
  8    MB
  8    MB, U19
  8    MA, MB

66  (36+30) 
49  (30+19) 
37  (30+7) 
32  (21+11) 
30  (11+19) 
29  (26+3) 
29  (21+8) 
28  (21+7) 
27  (10+17) 
26  (16+10) 
23  (13+10)  
21  (11+10) 
20  (10+10) 
19  (13+6) 
19  (10+9) 
19  (7+12) 
18  (14+4) 
18  (11+7) 
18  (6+12) 
17  (12+5) 
17  (7+10) 

MA, MB
MB
U14
MB, U17
MA, MB
U13, U12
MA, MB, U19
U15
U15
MA, MB, U19
MA, MB 
U14, U13
MA
U15
MA, U19
U15, U14
U12
Mladší žáci B (U12)
MA, MB
U13
U13, U12

1. 
2.-3. 
2.-3. 

4. 
5.-7. 
5.-7. 
5.-7. 

8. 
9.-10. 
9.-10. 

11.-12. 
11.-12.
13.-14.
13.-14. 
15.-18. 
15.-18. 
15.-18. 
15.-18. 
19.-22. 
19.-22. 
19.-22. 
19.-22.

1. 
2.-3. 
2.-3. 

4. 
5.-6. 
5.-6. 

7. 
8.-14. 
8.-14. 
8.-14. 
8.-14. 
8.-14. 
8.-14. 
8.-14. 

15.-17. 
15.-17. 
15.-17. 
18.-22.
18.-22. 
18.-22. 
18.-22. 
18.-22. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 

Jiří Žalud  
Petr Dedek  
Mikhail Shashkin 
Šimon Prchlík  
Adam Vlasák  
Ondřej Schwank  
Pavel Caprata  
Ondřej Šváb  
Jan Kačer  
Maksym Lytvyn  
Karel Vejvoda  
Pavel Frei  
Marek Coufal  
Lukáš Jirák  
Jan Müller  
Jindřich Gronych 
Marek Vodička  
Martin Vitík  
Štěpán Sedlář  
Patrik Geissler  
Matěj Čech  
Marek Ondič 

Jiří Žalud  
Petr Dedek  
Jindřich Gronych 
Štěpán Sedlář  
Ondřej Stejskal  
Petr Novák  
Pavel Caprata  
Martin Vitík  
Ondřej Šváb  
Zdeněk Sita  
Michael Větrovec 
Svatopluk Plíšek 
Patrik Geissler  
Pavel Frei  
Matěj Čech  
Jaroslav Sochor  
Jindřich Dobřanský 
Štěpán Rakušan  
Ondřej Schwank  
Lukas Tománek  
Martin Petřek  
Jan Varecha  

Jiří Žalud  
Petr Dedek  
Mikhail Shashkin 
Pavel Caprata  
Jindřich Gronych 
Šimon Prchlík  
Ondřej Schwank  
Adam Vlasák  
Štěpán Sedlář  
Ondřej Šváb  
Pavel Frei  
Martin Vitík  
Patrik Geissler  
Karel Vejvoda  
Matěj Čech  
Petr Novák  
Jan Kačer  
Jan Müller  
Ondřej Stejskal  
Marek Coufal  
Michael Větrovec 

Jiří Žalud 

Petr Dedek

Mikhail Shashkin
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Nejlepší hráči roku 2015

Trenér roku 2015

Nejlepší hráči FC Tempo Praha za rok 2015:

ankety 2015

Zaplněný sál Kulturního centra Novodvorská znovu 

vzdával hold nejlepším hráčům loňského roku. 
Stalo se již tradicí, že vyhlašování tří nejlepších 
hráčů lhoteckých týmů provází slavnostní atmosféra 

Tempáckého plesu. Fotbalisté zvolení trenéry 
a vedoucími týmů přebírali diplomy a drobné ceny. 
Ne vždy trenéři vybrali ty nejlepší hráče na hřišti, 
ale třeba ty s nejlepší tréninkovou účastí, chováním 
či největším zlepšením za uplynulý rok. A to je dobře!

Anketu Trenér roku vyhlašuje vedení klubu s přáním 

naplnit tuto tradiční součást všech fotbalových anket, 

současně však s přáním, aby ji všichni brali právě jen 

jako anketu a hodnocení činnosti, která z podstaty věci 

není jednoznačně měřitelná. V podmínkách, kdy všichni 

trenéři odváděli v průběhu výbornou práci, bylo 

rozhodování jako vždy obtížné.

Trenérem roku 2015 se nakonec poprvé v jeho 

tempácké kariéře stal Antonín Plachý (v současné době 

vede kategorie U12 a U9). 

Tondu Plachého není třeba představovat, pracuje jako 

vedoucí Oddělení vzdělávání trenérů na Fotbalové 

asociaci ČR a jsme na Tempu velmi rádi, že ho tu máme, 

jako jednoho z největších odborníků na mládežnický 

fotbal v republice, a ostatní tempáčtí trenéři tak 

neustále dostávají cenné rady a zkušenosti.

Muži: Michal Netušil, Dominik Kadlec, Jan Kuchař
U19: Ondřej Šváb, Ondřej Schwank, Matěj Čech
U17: Jiří Kopeš, Jan Balšán, Tomáš Soukal
U15: Adam Vlasák, Štěpán Sedlář, Zdeněk Sita
U14: Tomáš Mirovský, Otakar Ponert, Petr Novák
U13: Matyáš Vágner, Martin Sobotka, Štěpán Rakušan
U12: Martin Bašta, Jan Kačer, Roman Dostál

Dosavadní vítězové ankety:

2008 - Michal Hozák
2009 - Richard Klípa
2010 - Lukáš Michl
2011 - Ivo Flaks
2012 - Jiří Janeček
2013 - Lukáš Michl
2014 - Jiří Hron
2015 - Antonín Plachý

Jedenáctka roku 2015
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Poosmé v historii klubu byla na Tempáckém plese 

vyhlášena Nejlepší jedenáctka roku. Jedenáctka roku 

2015, pod vedením Trenéra roku Antonína Plachého, 

hraje v rozestavení 4-4-2 a její složení vychází z výběru 

nejlepších hráčů trenéry jednotlivých týmů. Anketa je 

tedy částečně subjektivní a není tedy třeba, jako každý 

rok, ji brát smrtelně vážně.



34

Fotbal na staveništi

Rok 2015 se pomalu chýlil ke svému konci a obě tempácká hřiště se už skoro měsíc ukládala k zimnímu spánku, když se 

na dolním z nich zničehonic objevily těžké stroje společnosti EKKL. Zcela v rozporu s představou klidných vánočních svátků 

ještě do konce roku odstranily stávající, bohužel hodně poškozený, trávník a začaly budovat podloží nové hrací plochy.

Naděje na nové hřiště s umělou trávou, které Tempu bytostně chybělo, byla takovým velkým dárkem pod pomyslný stromeček. 

A také předzvěstí, že rok 2016 bude na Lhotce jednoznačně ve znamení stavebních úprav nemajících v klubové historii 

obdoby. Na výstavbu hřiště s umělou trávou a osvětlením měla totiž navázat kompletní rekonstrukce horního hřiště. Kromě 

tréninků a zápasů v mnohdy provizorních podmínkách tak Tempáci mohli sledovat, jak se po hřišti místo nich prohánějí 

buldozery, bagry a nákladní auta. A těšit se, že nadcházející zimu již budou moci konečně trénovat a hrát zápasy v domácím 

prostředí, což v minulých letech, kdy se týmy Tempa měnily v kočovné kmeny, bylo jen zbožným přáním.

Oba projekty jsou finančně nesmírně náročné. I když nejsou dokončeny a účty uzavřeny, náklady výrazně přesáhnou dvacet 

milionů korun. Nelze proto nezmínit pomoc, které se Tempu dostalo pro výstavbu hřiště s umělou trávou. Bez ní by projekt 

zůstal pouze na papíře. Zcela mimořádné dotace poskytly Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy a Hlavní město 

Praha, v rámci svých rozpočtů pomohly výjimečným příspěvkem také Městská část Praha 4 a Městská část Praha 12. 

Všem dárcům patří velký dík. Jejich pomoc musí náš klub v příštích letech oplatit především smysluplným využíváním hřiště 

k zajištění sportovní činnosti.  
  
Vzhledem k tomu, že prioritou byl právě tento projekt dolního hřiště s umělou trávou, zůstávají však náklady rekonstrukce 

horního hřiště na bedrech Tempa a jeho sponzorů či partnerů. Za jejich podporu jsme právě v této době velmi vděčni. 

Pro všechny, kteří se podílí na činnosti našeho klubu, nebo mu fandí, zůstává „úkolem“ pro nejbližší měsíce pokusit se zajistit 

dostatek finančních prostředků pro dokončení této rekonstrukce původně tréninkového hřiště. Tak, aby se brzy nově 

zazelenalo a také jeho okolí bylo důstojným prostředím pro klub, ve kterém sportuje nejvíce malých fotbalistů z celé České 

republiky.   
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Podpoř svůj tým s projektem

Cestovní kancelář FLY UNITED již více než deset let podporuje FC TEMPO PRAHA z pozice generálního partnera. Nad rámec 

svého smluvního závazku v letošním roce podpořila rekonstrukci fotbalových hřišť a nyní přichází s projektem, který 

může našemu klubu přinést další finanční pomoc. Proč s myšlenkou přichází, stejně jako hlavní principy, vysvětluje 

ředitel společnosti Dr. Jan Štilec. 

„Jak to šplícháte?“
Tak to jsou slova, která pronesl lámanou češtinou německý trenér, který se přijel podívat na hřiště Tempa, aby zkontroloval, 

kde budou hrát jeho svěřenci. Psal se rok 1983 a já jsem trénoval na Tempu starší žáky a zároveň jsem měl funkci předsedy komise 

mládeže. Snažili jsme se dojednat mezistátní utkání s týmem ze západního Německa, což by tehdy byla výjimečná událost. Prvním 

šokem pro německého trenéra byl pohled na oblak černého prachu, který se vznášel po závanu větru nad tehdejším škvárovým 

hřištěm. Proto ta jeho otázka na kropení. Snaha tehdejší manželky správce, paní Nechvátalové, která uvařila guláš, také moc Němce 

neoslovila. Ovšem poslední tečku za případnou spoluprací učinila návštěva uvažovaného ubytování německých fotbalistů. 

Po příchodu do vchodu ubytovny tehdejšího cukrovaru Modřany bylo možné zcela jasně „vycítit“, kde se nachází WC. To byl 

definitivní konec…

Od té doby uplynulo mnoho let a téměř vše se na Tempu změnilo. Jsem tomu velice rád a těší mě, že se na tom podílí i někteří z mých 

svěřenců. Vedle dobrých výsledků jednotlivých týmů, kvalitní práce trenérů, funkcionářů a podporovatelů jsou pro další rozvoj 

Tempa samozřejmě potřeba – PENÍZE. Výstavba nových hřišť spolkne opravdu hodně finančních prostředků. Naše cestovní 

kancelář FLY UNITED, která je hrdým sponzorem FC TEMPO PRAHA, přichází s nabídkou, jak jich Váš klub může získat více. Podpořit 

Tempo může totiž prakticky každý z vás. Jak? Většina rodin jezdí v létě nebo zimě na dovolenou, někdo jiný si objednává ubytování 

nebo letenku na pracovní cestu. To jsou všechno služby, které zajišťuje naše cestovní kancelář FLY UNITED, a to on-line. Stačí tedy 

zakoupit u FLY UNITED jakoukoli službu a část peněz půjde na podporu činnosti FC TEMPO PRAHA. Více se dozvíte 

na www.ProSportTravel.cz, na Facebooku nebo z naší reklamy PODPOŘ SVŮJ TÝM. Myslete na to při plánování Vašich cest. 

Cestujte s tím, kdo vám fandí !

Projekt ProSportTravel přináší všem hráčům, trenérům,
funkcionářům sportovních klubů a jejich rodinám,
přátelům a dalším příznivcům možnost podpořit náš
klub FC TEMPO PRAHA.

Podpořme TEMPO tím, že zakoupíme u našeho sponzora FLY UNITED některou z uvedených služeb
V komunikaci s FLY UNITED používejme kód FCTEMPO
Informujte všechny příznivce FC TEMPO PRAHA o možnosti nančně podpořit náš klub
Cestujme s tím, kdo nám fandí 



FC TEMPO PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU 
PODPORU SVÝM PARTNERŮM A SPONZORŮM

2015/2016

www.fctempo.cz
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